JOINT OTKPBITOE

STOCK COMPANY q M o q o p AKIIMOHEPHOE OBIIECTBO

«AMKODOR-UDARNIK)» ® «AMKOIOP-YIAPHHUK»
Headquarters: 8, P.Brovki Str., Minsk, 220013, Anpec: ya. II. BpoBkwu, 8, 220013, . MuHck,

Republic of Belarus o ; Pecnyosmka benapych
phone:(+375-17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78 S = Tenedon: (+375-17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78

288-26-23, 288-20-85, 232-14-15 288-26-23, 288-20-85, 232-14-15
phone/fax: (+375-17) 232-20-34 Ten/dake: (+375-17) 232-20-34

IHorpy3unk ognoxkoBmoOBbIN ppoHTaNbHBIH AMKOIOP 333A (TO-18Bb2)
Wheel Loader AMKODOR 333A (TO-18B2)
KaraJjor cOoOpoYHBIX eJMHUII U JeTajlel

Spare Parts Catalogue
I 2004



COJIEP)KAHUE

1.  TOPALOK ITOJIb3OBAHNA KATAJIOI'OM
2.  HA3HAYEHMUE

3.  TEXHUYECKAS XAPAKTEPUCTUKA
4.  IIEPEYEHDb CbOPOYHbLIX EJVMHUII

5. CBOPOYHBLIE EAMHUILIBI U AETAJIA
CONTENTS

1.  HOW TO USE CATALOGUE

2. APPLICATION

3. SPECIFICATIONS

4.  LIST OF ASSEMBLY UNITS

5. ASSEMBLY UNITS AND PARTS

o L W NN

0 W NN



1. NOPAAOK ITOJTb30OBAHUA
KATAJIOI'OM

Karanor cogep>XuT HOMEHKJIAaTypy COOPOUHBIX CAUHUI U AETajeH, KOTOphIE
MOTYT OBITh 3aKa3aHbl KaK 3alacHbIe YacTH IJISl HY)KI SKCIUTyaTallld U TEXHHUYe-
CKOTO 00CIy>xuBaHus norpy3unka AmMkogop-333A (TO-18B2).

Jns ynoOcTBa MoNb30BaHUS KaTajloroM B Hem TpuBezeH pasnen "[lepeueHn
cOOpOYHBIX €IUHML" C YKa3aHHEM HOMEPOB PHCYHKOB, Ha KOTOPBHIX Pa3MEIICHBI
cOOpOYHBIC SMHULIBL.

B pazpene «COopouHble €IUHUIBI U ACTaIN» COOPOYHBIC EIUHMLEI C BXO-
JSIIUMH B HUX JETaIsIMU H300pakeHbl Ha pucyHKax. Haiins Ha pucyHke neranb
(v cOOpPOYHYIO €OUHHUILY) U €€ TO3ULHIO, IO CIeIU(UKALNKA K PUCYHKY MOXHO
OTIPEIENUTh €€ HANMEHOBAaHUE U KOJIMYECTBO.

Huratens A-01MKC, ycTtaHaBnuBaeMblii Ha MOTPy3YUK, UMEET CaMOCTOSI-
TEJIbHBIN KaTajor.

2. HABHAYEHHUE

OnHOKOBIIOBBIH (poHTAIBHBIA TOrpy3uuk Amkonop-333A (TO-18B2) ¢
OCHOBHBIM KOBILIOM TpeJHAa3HAa4YeH AJIs MEXaHU3aLUHU MTOTPY309HO-Pa3TPy304HbIX
paboT ¢ CHITy4MMH M KYCKOBBIMH MAaTepHAalaMH 00BEMHON Maccoi 10 1,8 T/,
3emiepoitHbIX pabdotr Ha rpyHTax [-1II kaTeropuii 6e3 mpeABapUTENBEHOTO PHIXJIE-
HUS U Ha rpyHTax [V kareropum ¢ mpenBapUTEIbHBIM PBIXJICHHEM, a TaKXKe s
CTPOUTENBHO-TOPOKHBIX, MOHTXKHBIX M TaKeJIaKHBIX PadoT.

[Morpy34nk SKCITyaTHPYETCsl B Pa3IUYHBIX KIMMATHYECKUX YCIOBUSAX MpPH
temnepatype ot -20° no +40°C.

1. HOW TO USE CATALOGUE

The catalogue contains complete range of assembly units and parts of the
Amkodor-333A (TO-18B2) wheel loader which can be ordered as spare parts for
operation and repair requirements.

To make the Catalogue handy in use it is furnished with Section “List of as-
sembly units” giving designations and descriptions of assembly units and numbers
of figures in which they are depicted.

In Section “Assembly units and parts” incorporated therein are illustrated in
the Figures. Having found in the Figure a part (or an assembly unit) and the refer-
ence to its location one can identify its description and quantity per assembly unit
by the Specification to the Figure.

The A-01MKC engine installed on the loader is furnished with its individual
catalogue of assembly units and parts.

2. APPLICATION

The Amkodor-333A (TO-1852) wheel loader with general pur pose bucket
is designed for loading various loose and small lump materials with specific weight
of up to 1.8 m’, earth-moving operations in soils of I-III categories without previ-
ous ripping on in soils of IV category after ripping as well as for road-construction
and mounting operations.

The loader can be used under various climatic conditions at temperatures
from —20°C to +40°C.



3. TEXHUYECKAA XAPAKTEPUCTHUKA

I'py3onogbeMHOCTD, KT 3400
BripeiBHOE ycuiue, KT 10500
Cratuueckas OIpOKHIBIBAIONIAS HATPY3Ka B CIIOKEHHOM

nostoxeHnu (+£40°), KT 7000
CxeMa Torpy309HOTO 000PyI0BaHUS Z-obpazHas
HommunanpHast BMECTHMOCTh OCHOBHOTO KOBIIIA, M 1.9
[MIupuna pexyiieid KpOMKH KOBIIIA, MM 2500
Bricora pasrpysku, MM 2800
Bruietr kpoMKH KOBIIIa, MM 900
Paauyc noBopota, MM 5600
Macca skcrmyaTaliioHHas, Ko 11000
JABUI'ATEJIb

Mopens A-01IMKC

MomHoCTh 3KCcTuTyatannonHas pu 2100 o6/muH, kBT (1.c.) 95 (130)
TPAHCMUCCUA

Tun TUIPOMEXaHUYECKas
CKOpOCTh TIepEIBIKEHUS, BIIEPE/HA3a ] KM/4:
1-s 0...5.5/0...5.7
2-5 0...10/0...19.3
3-a 0...18.7
4-g 0..34
BEAYIIUE MOCTBI
Yron kauaHud 3aJHEr0 MOCTa, rpaj +12
Hduddepennman KOHHYECKHUH,

10 JIOIIOJIHUTENBHOMY 3aKa3y — MOBBIIIEHHOTO TPEHHUS
TOPMO3A

Pabouast TopmMo3Has cucrema:
0apabaHHOTO THIIA, C Pa3ACIbHBIM IMTHEBMATHYECKUM
IIPUBOJOM I10 MOCTaM

CrostHO4YHas 1 aBapuiiHasi TOPMO3HBIE CUCTEMBI:
TOPMO3HBIE MEXaHU3MBI IIEPEAHEr0 MOCTa U IIPYy-
JKUHHBIE 3HEPrOAKKYyMYJIATOPHI, C ITHEBMAaTUYECKUM
pPacTOpMaKUBaHUEM

HINHbI
Ilepennue u 3aaH1e 21.3-24

3

PYJIEBOE YIIPABJIEHUE:

Tun: mapHUPHO-COWIEHEHHAS paMa, C TUAPABIMYECKUM MPUBOIOM U TH/I-
PaBIUIECKOM 00paTHOM CBSA3bIO, aBAPUMHBIM HACOCOM C IIPUBOIOM OT Be-
IOYIUX KOJec

I'MAPABJIMMECKASI CUCTEMA

Tum: ABYXHACOCHasA C MNPUOPUTCTHLIM KJIAIIAHOM IS PYJICBOTO YIIPABJICHUS
HpOHSBOHHTeJ’ILHOCTL HaCOCOB, II/MUH:

PYJIEBOTO YIIPABJICHHUS 75
pabouero obopyaoBaHUS 134+75
[IPU BKJIIOYEHUU PYJIEBOTO YIPABICHUS 134
JlaBneHue HaCTPOMKHU peloXpaHUTENbHBIX Ki1ananos, Mlla:
pabouero obopyaOBaHUS 20
PYJIEBOTO YIIPABICHUS 15
3AITPABOYHBIE EMKOCTH
TonnuBHEI 0akK, 215
Cucrema OxJaXACHHS, JI 50
I'mapobak, 1 110

I'ABAPUTHBIE PASMEPBI

Jaa, MM 7100
[Hupuna, MM 2500
baza, Mm 2800
Komes, Mmm 1930
Bricora (110 kpbImie KaOuHbI), MM 3400

CMEHHBIE PABOYUME OPI'AHBI (110 1ONOTHUTEIPHOMY 3aKa3y):

Ko yBennueHHbIi

KoBiu ymeHbI1€eHHBIN

Bynpno3epHslit oTBan

OTBaJ1 IOBOPOTHBIH 7S CHETa

Buitel rpy3oBble

3axBaT 4YEIIOCTHON

KpanoBas 6e36mouHas crpena

[Torpy3o4ynoe 00opyI0BaHUE C YIJIMHEHHON CTPEIOi
Bo3Mo0xkHO HcIOTHEHHE € OBICTPOCMEHHBIM YCTPOHCTBOM



3. SPECIFICATIONS

Operating Load, kg

Breakout Force, kg

Static Tipping Load, full 40° turn, kg
Loader Linkage

Rated Bucket Capacity, m’

Bucket Width, mm

Dump Height, mm

Reach, mm

Turning Radius, mm

Operating Weight, kg

ENGINE

Model
Net Flywheel Power, kW (hp)

TRANSMISSION
Type

Travel Speeds, forward/reverse, km/h:

1% gear
2" gear
3% gear
4™ gear

DRIVING AXLES

Rear Axle Oscillation Angle, degrees
Differential

BRAKES

Service Brake System:

3400
10500
7000
Z-bar
1.9
2500
3070
900
5600
11000

A-01IMKC
95 (130)

hydromechanical

0...5.5/0...5.7
0...10/0...19.3
0...18.7

0..34

+12
conventional,

limited slip differential — optional

Drum type with split pneumatic drive for each axle

Parking and Emergency Brake Systems

Front axle brakes and spring energy accumulators,

with pneumatic release

TIRES

Front and Rear

21.3-24

STEERING

Type - articulated, hydrostatic with hydraulic feed-
back and wheel driven emergency pump

HYDRAULIC SYSTEM

Type 2-pump system with steering priority valve and direct hy-
draulically operated control valve
Pump Flow, 1/min

Steering 75

Working Equipment 134+75

With Steering operated 134
Pressure Relief Valve Setting, MPa:

Working Equipment 20

Steering 15

SYSTEM FLUID CAPACITIES

Fuel Tank, 1 215
Cooling System, 1 50
Hydraulic Tank, 1 110
OVERALL DIMENSIONS

Length, mm 7100
Width, mm 2500
Base, mm 2800
Wheel Track, mm 1930
Height (up to cab), mm 3400

REPLACEABLE WORKING ATTACHMENTS (OPTIONAL)

Light Material Bucket

Excavating Bucket

Bulldozer Blade

Tilted Snow Blade

Pallet Fork

Log Grapple

Crane Jib

High-Lift Loading Equipment
Quick-change coupler is optional



4. IEPEYEHDb CbOPOYHbIX E/IUHUAILL /
4. LIST OF ASSEMBLY UNITS

TO-1852.00.00.000
TO-1852.01.00.000
TO-185.74.00.000
¥35.615-00.000-05
¥35.615-00.000-05
¥35.615-00.000-05
¥35.615-00.000-05
¥35.615-01.050
¥35.615-01.050
¥35.615-01.060-01
¥35.615-00.000-05
¥35.615-00.000-05
¥35.615.00.000-05
¥35.615-00.000-05
¥35.615-00.000-05
¥35.615-12.100
¥35.615-12.120

¥35.605M-03.000-05

¥35.615-12.140
¥35.605M-05.000
TO-18.03.01.000
TO-185.77.00.000

TO-185.85.00.000-01

¥7810.7-9.00.00.000-01
¥7810.7-9.02.02.500-01
¥7810.7-9.01.01.000-01
¥7810.7-9.00.07.000-01
¥7810.7-9.02.01.750-01
¥7810.7-9.01.01.600-01
¥7810.7-9.02.03.200-01
¥7810.7-9.02.00.000-01

TO-185.90.00.000
TO-185.14.00.000
TO-185.30.00.000

5

[Morpy3unk ogHokoBmoBsIY / Wheel loader

Pama / Frame

Ycranoska 'MII / Hydromechanical transmisson setup

[Tepenaua ruagpomexannyeckas 1/ Hydromechanical transmission 1
[Tepenaua rugpomexannyeckas 2/ Hydromechanical transmission 2
[lepenaua runpomexanndeckas 3/ Hydromechanical transmission 3
[Tepenaya rugpomexannyeckas 4/ Hydromechanical transmission 4
Bau typ6unnsiii / Turbine shaft

Ban Typ6unnsriii / Turbine shaft

@®puknwmoH / Friction clutch

[epenaua runpomexanndeckast 5/ Hydromechanical transmission 5
[Tepenaua rugpomexannueckas 6/ Hydromechanical transmission 6
[Tepenaya rugpomexannyeckas 7/ Hydromechanical transmission 7
[lepenaua ruapomexannyeckas 8/ Hydromechanical transmission 8
[lepenaua ruapomexanndeckas 9/ Hydromechanical transmission 9
Ounetp / Filter

ITnura / Plate

Mexanusm ympasnenus / Control valve

Biok xnamanos/ Valve block

Kitamman / Valve

PenyxTop or6opa MoITHOCTH Ha aBapuitHBI Hacoc pyJisi / Emergency steering pump power take-off reducer

Iunpocucrema I'MIT / Transmission hydraulics

YcranoBka kabunbl / Cab setup

Kab6una / Cab

bnok ynpasnenus / Pilot control unit

Hseps / Door

Cunenne / Seat

[TpuBox rumpopysst / Steering unit actuator

Oxuo / Window

Bau / Shaft

TTonkabunuuk / Cab subframe

Cucrema oborpesa kabunsl / Cab heater

Ob6opynoBanue norpysounoe / Working equipment

Kogm / Bucket

11
15
17
23
25
29
31
33
35
37
39
41
43
45
47
49
51
53
55
57
59
65
67
77
79
81
83
85
87
&9
93
95
97



TO-1852.06.00.000 Tlunpocucrema padouero obopynosanus / Working hydraulics 99

PI"C 251".2-12.00.000 ['unpopacnpenenurens 2-X CEKIMOHHBIN ¢ THaApoynpasienneM / Control valve 2-position 103
PI'C 25I'-12.11.000 Cexkuus paboyast 3-x nmo3uonHast / 3-position working section 105
PI'C 25I'-12.12.000 Cexkuus paboyast 3-X MO3UIMOHHAs ¢ IepeMBHBIMU Kiamanamu / 3-position working section with loy-pass valves 109
TO-28A.76.09.000 Ympasienue pacnpeaenutesieM / Pilot control system 111
TO-18b.06.05.000-02 Humuuap crpenosotii / Lift cylinder 113
TO-185.06.23.000 Hununap xosmossiii / Tilt hydraulic cylinder 115
TO-18b.76.01.000 IMunpobak / Hydraulic tank 117
TO-28A.78.00.000 IMunpocucrema pynesoro ynpasnenus / Steering hydraulics 119
TO-185b.08.04.000-01 OunbTp MarucTpanbHbii / Filter 125
TO-28A.08.05.000 Hununap pynesoii / Steering hydraulic cylinder 127
TO-185.79.00.000 VYupasnenue / Controls 129
TO-185.81.00.000 Onexrpocuctema / Electricals 134
TO-1852.04.00.000 VYcranoBka kapaaHHbix BajoB / Propeller shafts Setup 139
TO-18/1.04.00.100 Ban xapnannslii / Propeller shaft 141
TO-185.75.00.000-02 YcranoBka mocToB U kojec / Axles and wheels 143
TO-18A.05.10.000 Komneco / Wheel 145
¥221003A-00.000 Moct Begymutii / Driving Axle 147
¥2210.02-03.000 I'naBHas nepenaya / Main gear 149
¥2210.02-03.050 Huddepenunan / Differential 153
¥2210.03A-00.030 Bomwio ¢ carenmuramu / Carrier with planet gears 155
V2210.03A-00.040 Crynuna koneca / Wheel hub 157
¥2210.20H-03.000 Topmos npasslii / R. h. Brake 159
¥2210.20H-03.000-01 Topmo3 neBsrii / L. h. Brake 163
¥2210.20H-03.080 Peruar perymupoBounstii / Adjusting lever 167
TO-185.83.00.000 Oo6mumoBka / Cowling 169
TO-18b2.18.00.000 [TueBmMocuctema / Pneumatics 177
TO-1852.02.00.000 YcranoBka cunoas/ Power plant 183
TO-18.02.11.000 [ropka pagnaropa / Radiator shutter 187
TO-185.72.03.000 Boznyxoouucturens / Air cleaner 189
TO-28A.02.02.000 TonnusHsIii 6ak / Fuel tank 191
TO-185.80.01.000 PenyxTop or6opa momrHoctu/ Power take-off reducer 193
M3P-24.03.65.000 Mydta snactuunas pe3uHoBas / Flexicable coupling 197
T0O-28.02.20.000 VYcranoBka paguaropos /Radiator setup 199
TO-18b.75.00.000-04 ¥YcranoBka mocToB 1 kojec / Axles and wheels 201
TO-181.35.02.000, TO-18/1.35.02.000-01  Koineco / Wheel 203
TO-185.05.09.000, TO-185.05.09.000-01, TO-18A.05.11.000  Koimeco / Wheel 205
TO-28A.08.20.000 Humuuap pynesoii / Steering hydraulic cylinder 207




[TycTou nuct



5. CbOPOYHBIE EJUHUIBI U IETAJIN /
5. ASSEMBLY UNITS AND PARTS



13 7 3 11 10 15 4,17 12

18 6 9 5 1, 8 16 14

Puc. 1./ Fig. 1. TO-1852.00.00.000 Horpy3unk onHoxkoBmOBLI / Wheel loader



TO-1852.00.00.000 ITorpy3unk ¢GpoHTAIBLHBINH 0THOKOBIIOBbIN Puc.1
Wheel loader Fig.1
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-185.74.00.000 1 Ycranoska 'MII Hydromechanical Transmission Setup
2 TO-185.85.00.000-01 1 YcranoBka KaOUHBI Cab Setup
3 TO-1852.01.00.000 1 Pama Frame
4 TO-1852.02.00.000 1 YcTaHoBka cuiioBas Power Plant
5 TO-1852.04.00.000 1 VYcTaHOBKa KapJlaHHBIX BaJlOB Propeller Shafts Setup
6 TO-18b.75.00.000-02 1 ¥YcTaHOBKa MOCTOB U KOJIEC Axles and Wheels
7 TO-18b2.76.00.000 1 I'uapocucTema morpy304HOro 000py0BaHUS Working Equipment Hydraulics
8 TO-185b.77.00.000 1 I'uapocuctema 'MII Hydromechanical Transmission Hydraulics
9 TO-28A.78.00.000 1 ['uapocucTema pysieBoro ynpaBieHUs Steering Hydraulics
10 TO-185.79.00.000 1 VYmpasneHue Controls
11 TO-185.81.00.000 1 DneKkTpocucTemMa Electricals
12 TO-185.83.00.000 1 Oo6muIoBKa Cowling
13 TO-185.14.00.000 1 O0opyaoBaHuEe MOTPY30YHOE Working Equipment
14 TO-1852.18.00.000 1 ITHeBMOCHCTEMA Pneumatic system
15 TO-185.90.00.000 1 Cucrema ob6orpeBa KaOMHBI Pipelines
16 TO-185.80.00.000 1 ¥YcranoBka POM Power take-off reducer
17 TO-185.73.00.000 1 VYcTaHoBKa KOMIIpeccopa ¥ reHepaTopa Compressor end Alternatov Setup
18 TO-185.30.00.000 1 KoBm Bucket

10




11 Puc. 2. / Fig. 2. TO-1852.01.00.000 Pama/Frame



TO-1852.01.00.000 Pama Puc.2
Frame Fig.2
Ref. Part Number Q-ty .
No m/m1 O60o3HAYCHNE KOJI-BO HanmMeHnoBanue Denomination
1 TO-1852.01.12.000 1 [Tonypama Half-frame
2 TO-1852.01.01.000 1 [Toypama Half-frame
3 TO-185.01.00.003 1 MnauaT Cotter pin
4 TO-185.01.03.000 1 [Tanen Pin
5 TO-185.01.05.000 1 Llemouka Chain
6 TO-18/1.01.07.000 1 Kponmreitn Bracket
7 TO-18/1.01.08.000 1 Kponmreitn Bracket
8 M12x20.7796 14 bonr Bolt
9 12651".6402 14 [aii6a Washer
10 TO-185.01.00.001 1 VYnop Stop
11 4x63.397 1 rmusT Cotter pin
12 TO-18A.01.00.001 1 [Tanen Pin
13 TO-185.71.03.000 1 [Tanen Pin
14 M6x20.56.0115.7796 1 Bont Bolt
15 A6.02C13.0115.6958 1 [Taii6a Washer
16 M6.5.0115.5915 1 laiika Nut
17 TO-18b.71.01.700 1 Isemnep Channel
18 C12.02.C13.0115.11371 6 [laii6a Washer

12




TO-1852.01.00.000 Pama/Frame

Puc. 3. / Fig. 3.

13



TO-1852.01.00.000 Pama Puc.3
Frame Fig. 3
Ref. Part Number Q-ty HanmenoBanue Denomination
Ne /i O6o3HaveHHE KOII-BO
1 2.3.19853 2 Macnenka Grease fitting
2 TO-186.71.00.001 1 [Manery Pin
3 16.6402 9 [afi6a Washer
4 M16x40.7796 6 Bont Bolt
5 MI2x30.7796 16 Bont Bolt
6 12.6402 24 [ati6a Washer
7 TO-18A.01.00.010 1 [ITait0a Washer
8 TO-28A.01.00.004 3 Bont Bolt
9 TO-185.71.00.003-01 1 Brynka Bush
10 1.2-80x105-1.8752 2 Mamnxera Collar
11 TO-18A.01.00.014 2 Kppimka* Cover*
12 TO-18A.01.00.022 2 IMpoknamka Shim
13 TO-18A.01.00.022-01 2 [poxmagka Shim
14 ICJI-70 2 [NogmumHuk Bearing
15 TO-18A.01.00.022-02 1 IMpoknamka Shim
16 TO-186.71.00.003 1 Brynka Bush
17 TO-185.71.00.002 1 [Maner Pin
18 1.2-70x95-1.8752 2 Mamxera Lip-type Seal
19 TO-18A.01.00.015 2 Kppimka** Cover**
20 10.6402 8 [aii6a Washer
21 M10x20.7796 8 Bont Bolt
22 6-16dx110.9650 1 Och Pin
23 4x25.397 1 st Cotter pin
24 TO-186.71.00.006 2 [poknaaka Shim
25 TO-185.71.00.006-01 2 IMpoknanka Shim
26 TO-185.71.00.006-02 2 [Ipoknaaka Shim

* lomyckaetcs 3ameHna Ha TO-18A.01.00.014-01;
**Jlomyckaercs 3ameHa Ha TO-18A.01.00.015-01;

*Interchangeable with TO-18A.01.00.014-01
**Interchangeable with TO-18A.01.00.015-01

14



TO-185.74.00.000 Ycranoska I'MII/Hydromechanical transmission setup

Puc. 4. / Fig. 4.

15



TO-185.74.00.000 Ycranoska I'MII Puc. 4
Hydromechanical transmission setup Fig. 4
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHIE KOTI-BO HanmenoBanue Denomination
1 2M20x75.7796 6 bonr Bolt
2 TO-18.03.00.200 1 Kpounmreitn Bracket
3 TO-18b.74.00.002 4 [Inactuna Plate
4 4x40.397 6 HrmmuHT Cotter pin
5 M20.5918 6 laiika Nut
6 TO18b-74.00.001 2 [1nanka Plug fitting
7 ¥35.615-00.000-05 1 I'mapomexannyeckas KopoOKa rnepenad Hydromechanical transmission
8 12.6402 16 [ITaii6a Washer
9 M 12x35.7796 16 bonr Bolt
10 TO-18.03.00.100 1 Kpounmreitn Bracket
11 12x36.3128 2 tudt Pin
12 TO-18.03.01.000 1 Penyxrop ot6opa momHoCTH Ha asapuitHbIii Emergency steering pump power take-off reducer

HACOC pyJis

16




61
62
50
51
52

43
44
46
47
45

55
44

56 5758 59 60

35
37
38
4
39
40
\\\
D ) 7
P 48 49 50 si
@O E/
CO/,‘

’)‘
/‘/ }ﬁ‘ /
D

\ﬁa\.ds‘\@’

m @ '\lr\ /

Ilepenaya ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

V35.615-00.000-05

Puc. 5./ Fig. 5.

17



¥35.615-00.000-05 ITepenaua ruapomMexannveckas Puc. S
Hydromechanical transmissions Fig. 5
Ref. Part Number Q-ty L
No ni/m O603HAYCHIE KOTI-BO HaumeHnoBanune Denomination
1 ¥35.605-00.561 1 [Ipoxnanka Gasket
2 ¥35.615-01.210 1 Kpprmika Cover
3 ¥35.605-12.124 4 [Tpobka Plug fitting
4 12.6402 43 [Taii6a Washer
5 M12x25.7796 21 bont Bolt
6 YAI'1-09.02.001 2 3armymka Plug fitting
7 M12x70.7796 4 bont Bolt
8 ¥35.605M-05.000 1 Knaman Valve
9 ¥35.615-01.509 1 [Ipoxnanka Gasket
10 ¥35.615-01.501 1 [Tnura Plate
11 023-028-30.9833 3 Koo Ring
12 M12x60.7796 2 bonr Bolt
13 V35.615-12.503 1 [Ipoxnanka Gasket
14 ¥35.615-12.120 1 [TnuTa Plate
15 V35.615-12.502 1 [Ipoxnanka Gasket
16 V35.615-12.140 1 brok kinamanos Valve
17 ¥35.615-01.501 1 [Ipoxnanka Gasket
18 ¥35.615-01.030 1 Kaprep kopoOku nepenad Gearbox housing
19 M8x16.7796 1 bonr Bolt
20 ¥35.615-01.240 1 bprI3roBuk Splash guard
21 M12x25.22036 14 [nunpka Stud
22 ¥35.615-01.160 1 Cetka Filtering mesh
23 ¥35.615-01.527 1 ITnanka cronopHas Lock plate
24 M8x20.7796 1 bont Bolt

18




61
62
50
51
52

43
44
46
47
45

55
44

56 5758 59 60

35
37
38
4
39
40
\\\
D ) 7
P 48 49 50 si
@O E/
CO/,‘

’)‘
/‘/ }ﬁ‘ /
D

\ﬁa\.ds‘\@’

m @ '\lr\ /

Ilepenaya ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

V35.615-00.000-05

Puc. 5./ Fig. 5.

19



Ref. Part Number Q-ty .
No m/n1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
25 ¥35.615-01.130 1 Kpbrmika Cover
26 ¥35.615-01.514 1 ITpobka Plug fitting
27 8.6402 14 [1aii0a Washer
28 V35.605-00.568 1 [Tpoknagka Gasket
29 ¥35.615-01.140 1 ITonnon Housing
30 YI'1-09.03.002 1 ITpobka Plug fitting
31 ¥35.615-01.170 1 [Ipo6Gka Plug fitting
32 V35.615-01.150 1 IMommon Oil sump
33 M8x65.7796 9 bonr Bolt
34 ¥35.615-04.003 2 [Hrynep Union
35 M12x110.7796 5 bonr Bolt
36 ¥35.615-01.110 1 Tpy0OorpoBo Pipeline
37 ¥35.605M-03.000-04 1 MexaHu3Mm yrpaBieHUs Control valve
38 ¥35.605M-03.000-03 1 MexaHu3M ynpaBiieHHs Control valve
39 ¥35.615-12.100 1 OunpTp Filter
40 018-022-25.9833 2 Kombmo Ring
41 M8x55.7796 2 bonr Bolt
42 ¥35.605-00.080 1 Peryar Lever
43 ¥35.605-00.570 1 Banuxk Shaft
44 020-025-30.9833 2 Kombmo Ring
45 ¥35.615-01.230 1 Bunka Fork
46 ¥35.605-00.572 2 bont Bolt
47 1,6-1.3282 0,07 kr [IpoBonoka Wire
48 ¥V35.605-00.565 1 [Tpoknaaka Gasket

20




61
62
50
51
52

43
44
46
47
45

55
44

56 5758 59 60

35
37
38
4
39
40
\\\
D ) 7
P 48 49 50 si
@O E/
CO/,‘

’)‘
/‘/ }ﬁ‘ /
D

\ﬁa\.ds‘\@’

m @ '\lr\ /

Ilepenaya ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

V35.615-00.000-05

Puc. 5./ Fig. 5.

21



Ref. Part Number Q-ty L
Ne /it OGo3HaueHue KOJI-BO Haumenoanue Denomination
49 ¥35.605-00.564 1 Kpprmika Cover
50 M10x50.7796 2 bont Bolt
51 ¥35.605-00.563-02 2 Poruar Lever
52 10.6402 2 [Taii6a Washer
53 ¥35.605-00.599 1 Banuk Shaft
54 M10.5915 2 laiika Nut
55 ¥35.605-00.230 1 Poruar Lever
56 b12.000-10.3722 1 [Mapux Ball
57 ¥35.605-00.576 1 Tonkarenb Pusher
58 ¥35.605-00.575 1 [Tpyxuna Spring
59 M18.23358 1 [Ipoxnanka Gasket
60 ¥35.605-00.574 1 Kopnyc ¢ukcaropa Housing
61 V35.605-00.562 1 [Ipoxnanka Gasket
62 ¥35.605-00.240 1 Kppika Cover
63 M12.5915 14 [aiika Nut
64 ¥35.615-01.220 1 Bunka Fork

22




S
v
J“!_\
Y
¥
Pn‘h"
e\ S
,!}’J’iﬂf!q
"2 n
(o}
=]
AN %>
.vhﬂr’.pf/ilﬂiﬂw
e
[yg]
N <A
J!IMB.A@V\
CRasme
4
(o}

R e
ﬂu.vdtm.m...w.ﬂ..wmf.iﬁw.
<

15

IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥35.615-00.000-05

Puc. 6./ Fig. 6.

23



¥35.615-00.000-05 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 6
Hydromechanical transmissions Fig. 6
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥35.615-01.031 1 Kaprep Housing
2 1-1/2".22-1624.18-84 1 [Tpobxa Plug fitting
3 V35.615-01.033 1 [Tpoknaaka Gasket
4 YI'1-03.01.002 2 [TpoOka Plug fitting
5 ¥35.615-01.030 1 Kaprep kopoOku nepenau Gearbox housing
6 ¥35.605-00.594 1 [Ipoxnanka Gasket
7 ¥35.605-00.595 1 Kppbrmika Cover
8 12.6402 83 aii6a Washer
9 M12x35.7796 26 bonr Bolt
10 ¥35.615-01.080 1 Kppbrmika Cover
11 ¥35.615-01.081 1 Kppika Cover
12 ¥35.615-01.082 1 ['une3a Sleeve
13 V35.615-01.511 1 [Ipoxnanka Gasket
14 M12.5915 20 laiika Nut
15 V35.615-01.525 1 [Tpoymmna Lug
16 ¥35.605-00.548 1 Kppika Cover
17 V35.605-00.581 1 [Ipoxnanka Gasket
18 ¥35.605-00.568 1 [Ipoxnanka Gasket
19 ¥35.615-01.130 1 Kppbrmika Cover
20 M12x55.22036 19 [nuneka Stud
21 8.6402 41 [ITaii6a Washer
22 M8x20.7796 12 bont Bolt
23 M12x55.22036 2 [rmunpka Stud
24 b12.000-10.3722 1 Mapux Ball
25 ¥35.605-00.576 1 Tonkarenb Pusher
26 ¥35.605-00.575 1 IIpy>xxuna Spring
27 M18&.23358 1 [Tpoknaaka Gasket
28 ¥35.605-00.574 1 Kopnyc ¢ukcaropa Housing
29 12x35.3128 3 tudt Pin
30 ¥35.615-01.032 1 Kppiika kaprepa Housing cover

24




16 18 17 19 20

S
P

32 31 29

25 Puc. 7./ Fig. 7. ¥35.615-00.000-05  Ilepenaua ruapomexannyeckasi/ Hydromechanical transmission



¥35.615-00.000-05 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 7
Hydromechanical transmissions Fig. 7
Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 4x55.397 1 InauaT Cotter pin
2 ¥35.605-00.582 1 laiika Nut
3 ¥35.605-00.583 1 Konsio Ring
4 ¥35.605-00.140 1 ®dnanen Flange
5 M12x35.7796 5 bonr Bolt
6 12.6402 5 [aii6a Washer
7 ¥35.605-00.120 1 Kppbrmika Cover
8 1.1-75x100.8752 2 Mamnkera Collar
9 V35.605-00.514 1 [Ipoxnanka Gasket
10 311.8338 1 [Moamumank Bearing
11 ¥35.615-01.012-01 1 Kppika Cover
12 M12x30.7796 6 bont Bolt
13 ¥35.605-00.068 2 IInanka cronopHas Lock plate
14 ¥35.605-00.063 1 Basn-mecrepns Gear shaft
15 V¥35.605-00.067 1 [Tpoknaaka Gasket
16 ¥35.615-01.526 1 Yxo Ear
17 1.6-1.3282 0,07xr [TpoBomnoka Wire
18 3M10x20.7796 2 bonr Bolt
19 ¥35.605-00.522 1 [ITaii6a Washer
20 211.8338 1 [TopmmnHuk Bearing
21 V35.605-00.578 1 [Ipoxnanka Gasket
22 M12.5915 10 laiixa Nut

26




16 18 17 19 20

S
P

32 31 29

27 Puc. 7./ Fig. 7. ¥35.615-00.000-05  Ilepenaua ruapomexannyeckasi/ Hydromechanical transmission



Ref. Part Number Q-ty o
No r/m1 OGo3HAYCHIE KON-BO HaumenoBanue Denomination
23 12.6402 10 [Taii6a Washer
24 M12x30.22036 10 [nunpka Stud
25 ¥35.615-01.011-01 1 Kaprep Housing
26 12x28.3128 2 tudt Pin
27 3M12x40.7796 8 bont Bolt
28 ¥35.615-01.013-01 1 [Tpoknaaka Gasket
29 ¥35.605-00.515 1 [Ipoxnanka Gasket
30 M12x35.7796 4 bont Bolt
31 ¥35.615-01.092 1 ['unb3a Sleeve
32 ¥35.605-00.014 7 [TpobGxka Plug fitting
33 ¥35.605-00.011 1 Crynuna Hub
34 ¥35.605-00.016 2 Konbuo yninorHurensHoe Sealing ring
35 1000918.8338 1 [Moammmuuk Bearing
36 ¥35.605-00.521 1 Kppika Cover
37 ¥35.615-00.517 1 [Taii6a ymopHas Thrust washer
38 ¥35.615-00.517-01 1 [Taii6a ynopuas Thrust washer
39 ¥35.615-00.517-02 1 [ITaii6a ynopHas Thrust washer
40 ¥35.615-00.517-03 1 [ITait6a ymopnast Thrust washer
41 3M12x50.7796 5 Bounr Bolt
42 ¥35.605-00.539 1 Konbuo cronopHoe Retaining ring
43 Tr' 1340A-00.00.000 1 I'unporpancdopmarop Hydraulic torque converter
44 M8.5915 16 [aiika Nut
45 8.6402 16 [aii6a Washer
46 M8x35.7796 16 bont Bolt

28




29

Puc. 8/ Fig. 8.

¥35.615-00.000-05

Ilepenaua ruapomexanuveckasi / Hydromechanical transmission



¥35.615-00.000-05 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 8
Hydromechanical transmissions Fig. 8
Ref. Part Number Q-ty o

No r/m1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 M10x40.7796 2 Bont Bolt
2 10.6402 8 [Ilari6a Washer
3 M10.5915 2 l"aiika Nut
4 M10x35.58.22036 2 Immneka Stud
5 HII-32-3.23.1.92 1 Hacoc (mpaBbrit) Pump, right hand
6 V35.615-01.523 1 [Ipoxnanka Gasket
7 ¥35.615-01.519 1 Kppika Cover
8 V35.615-01.524 2 [Ipoxnanka Gasket
9 B25.13942 1 Konso Ring
10 B35.13942 1 Konso Ring
11 ¥35.615-01.517 1 Mydra Clutch
12 ¥35.615-01.521 1 Kppika Cover
13 M10x25.7796 4 Bont Bolt
14 ¥35.615-04.030 1 Tpy6onpoBog Pipeline
15 8.6402 4 [Ilari6a Washer
16 M8x20.7796 4 Bont Bolt
17 040-045-30.9833 1 Konb1ro Ring
18 ¥35.615-01.518 1 Mydra Clutch
19 B75.13942 1 Konso Ring
20 115.8338 2 TTogmmmmuauk Bearing
21 B115.13943 1 Konso Ring
22 ¥35.615.516 1 [lecrepus Gear
23 V35.615-00.559 1 Konwsno Ring
24 B55.13942 1 Konsmo Ring
25 32x50/9-C7W2 2 3axxum TORRO Yoke
26 32x43-1,6.10362 (110£2) |1 Pykas Hose
27 V35615-04.009 1 [Mrynep Union
28 033-038-30.9833 1 Konb1ro Ring

30




31

Puc. 9. / Fig. 9.

¥35.615-01.050

Bas Ttypounnbiii / Turbine shaf



¥35.615-01.050 Baa TypOunHBIH Puc. 9
Turbine shaft Fig. 9
Ref. Part Number Q-ty L
No r/m1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 M48x1,5.11871 1 I'aiika Nut
2 ¥35.615-01.058 1 [ITaii6a Washer
3 311.8338 1 TTogmmmmuauk Bearing
4 ¥35.615-01.057-01 2 Konsio Ring
5 211.8338 2 TTogmmmmuauk Bearing
6 B100.13943 2 Konsio Ring
7 V35.615-01.060-01 1 OpUKINOH Friction clutch
8 ¥35.615-01.180-01 1 [lectepus Gear
9 ¥35.615-01.059 10 Konbuo ymnoraurenasHoe Sealing ring
10 ¥35.615-01.054-01 1 Konsio Ring
11 113.8338 2 TTogmmmmuauk Bearing
12 ¥35.615-01.055-01 1 Konsio Ring
13 ¥35.615-01.052 3 3ariyika Plug
14 ¥35.615-01.051 1 Ban Shaft
15 ¥35.605-01.053 2 IIInonka Key
16 ¥35.615-01.180 1 [lectepus Gear

32




33

Puc. 10. / Fig. 10.

¥35.615-01.050

Bau typounnbiii / Turbine shaft




¥35.615-01.050 Baa TypOunHBIH Puc. 10
Turbine shaft Fig. 10
Ref. Part Number Q-ty .
No m/n1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 V35.615-01.061 1 Kopnyc dpuknuona Clutch housing
2 V35.615-01.64-01 1 Konblo yIIOTHUTEIIEHOE Sealing ring
3 V35.615-01.060 1 Dpukinon Friction clutch
4 ¥35.615-01.065 1 [lopmeHb Piston
5 074-080-36.9833 1 Komnbi1o Ring
6 V¥35.615-01.062 1 Juck Disc
7 ¥35.615-01.064 1 Komb110 yIioTHUTEIBHOE Sealing ring
8 V35.615-01.063 1 Konsno Ring
9 ¥35.615-01.066 1 Hanpasnstromas Guide
10 V35.615-01.067 1 [Ipyxuna Spring
11 V35.615-01.068 1 JIMCK OIOpHBIH Support disc
12 ¥35.615-01.069 2 Komb1mo cronopHoe Lock ring
13 42210.8338 2 [Mommumank Bearing
14 ¥35.615-01.055 1 Konwmo Ring
15 ¥35.615-01.056 1 Konwmo Ring
16 B90.13943 2 Konso Ring
17 ¥35.615-01.200 1 IIecTepns Gear
18 V35.615-01.054 1 Konwmo Ring
19 V35.615-01.073 1 JIMCK OIOpHBII Support disc
20 ¥35.615-01.072 5 Jluck Beaymuit Driving disc
21 150.37.074 5 Jluck (hpUKIIUOHHBIN Driven disc
22 V¥35.615-01.074 3 Cyxapnb Block
23 V35.615-01.075 3 I1nanka cronopHas Lock plate
24 M6x16.7798 6 Bonar Bolt
25 V35.615-01.057 1 Konwmo Ring
26 50410.2893 1 IMommmumank Bearing
27 M48x1,5.11871 1 I"alika Nut
28 V35.615-01.058 1 [Tai6a Washer
29 V35.615-01.504 1 Komnbiio Ring
30 5.556.3722 2 [Iapuxk Ball

34




565656565

"N

®puxkunoH / Friction clutch

¥35.615-01.060-01

Puc. 11. / Fig. 11.

35



¥35.615-01.060-01 DOpuUKINOH Puc. 11
Friction clutch Fig. 11
Ref. Part Number Q-ty .
No m/n1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥35.615-01.073 2 JIMCK ONOPHBIi Support disc
2 ¥35.615-01.074 6 Cyxapp Block
3 ¥35.615-01.075 6 [Tnanka cronmopHas Lock plate
4 M6x16.7798 12 bonr Bolt
5 150.37.074 10 Jluck GpUKITMOHHBIH Driven disc
6 V35.615-01.072 10 Juck Bemymmit Driving disc
7 ¥35.615-01.069 4 Konbuo cronopuoe Lock ring
8 ¥35.615-01.068 2 Jluck onopHbIi Support disc
9 ¥35.615-01.067 2 IIpyxuna Spring
10 ¥35.615-01.061-01 1 Kopnyc dpuknmnona Clutch housing
11 ¥35.615-01.064-01 2 Konbuo ynnoraurenasHoe Sealing ring
12 5.556.3722 2 [Tapuk Ball
13 ¥35.615-01.065 2 ITopmenn Piston
14 074-080-36.9833 2 Komnbmo Ring
15 V35.615-01.062 2 Juck Disc
16 ¥35.615-01.064 2 Konbuo ynnoraurenasHoe Sealing ring
17 V35.615-01.063 2 Konsno Ring
18 V35.615-01.066 2 Hamnpasnstomas Guide

36




Ilepenaua ruapomexannyeckasi/ Hydromechanical transmission

¥35.615-00.000-05

Puc. 12./ Fig. 12.

37



¥35.615-00.000-05 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 12
Hydromechanical transmission Fig. 12
Ref. Part Number Q-ty .

Ne m/m O6o3HayeHHe KOJI-BO HanMenopanne Denomination
1 ¥35.605-00.531 [lecTepns Gear
2 ¥35.605-00.537 [lectepus Gear
3 M48x1,5.11871 Iaiika Nut
4 ¥35.615-01.058 [ITaii6a Washer
5 ¥35.615-01.505 Konbio Ring
6 50411.2893 [MoammnHuk Bearing
7 B55.13942 Konsio Ring
8 311.8338 TTogmmmmuauk Bearing
9 ¥35.605-00.536 [lecTepns Gear
10 V35.615-01.304-02 Brynka Bush
11 ¥35.605-00.547 Ban npomexyTouHbIH Intermediate shaft

38




IMepenaua rugpomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥35.615-00.000-05

Puc. 13. / Fig. 13.

39



¥35.615-00.000-05 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 13
Hydromechanical transmission Fig. 13
Ref. Part Number Q-ty L

Ne /it OGo3HaueHme KOJI-BO Haumerosanve Denomination
1 M36x1,5.11871 laiika Nut
2 36.11872 [ITaii6a Washer
3 53608.24696 [TopmmnHuk Bearing
4 B90.13943 Konso Ring
5 ¥35.615-01.305 [lecTepns Gear
6 ¥35.615-01.304 Brynka Bush
7 ¥35.615-01.303-01 Kounbio Ring
8 ¥35.615-01.302 [lectepus Gear
9 ¥35.615-01.035 3armyrika Plug fitting
10 308.8338 [MoammnHuk Bearing
11 ¥35.615-01.301 Ban Reversing shaft
12 V35.615-01.303 Konwsno Ring

40




41

Puc. 14. / Fig. 14.

¥35.615.00.000-05

Hepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission




¥35.615-00.000-05 Ilepenaua ruapomMexannvecKas Puc. 14
Hydromechanical transmission Fig. 14
Ref. Part Number Q-ty .
No m/n1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 ¥35.605-00.556 1 Mydra Clutch
2 ¥35.605-00.504 1 [ITaii6a Washer
3 4x55.397 1 [nmuHT Cotter pin
4 ¥35.605-00.582 1 laiika Nut
5 ¥35.605-00.583 1 Konsio Ring
6 ¥35.605-00.290 1 ®nanen Flange
7 1.1-75x100.8752 2 Mamnxera Collar
8 ¥35.605-00.221 1 Kppika Cover
9 V35.605-00.581 1 [Tpoknaaka Gasket
10 ¥35.615-01.505 1 Konsio Ring
11 50411.2893 1 TTogmmmmuuk Bearing
12 ¥35.605-00.502 1 Bai oTkmrouaemsbrit Disengageable shaft
13 M36x1,5.11871 1 laiika Nut
14 36.11872 1 [ITaii6a Washer
15 308.8338 1 TTogmmmmuauk Bearing
16 ¥35.605-00.559 2 Konbio Ring
17 214K.8338 2 [Toammmnank Bearing
18 B125.13943 1 Konsio Ring
19 ¥35.605-00.508 1 [lectepus Gear
20 313.8338 1 [Moamumank Bearing
21 ¥35.605-00.505 1 [ITaii6a Washer
22 ¥35.605-00.544 1 [MomymydTta Half clutch
23 M12x35.7796 5 bonr Bolt
24 12.6402 5 aii6a Washer
25 ¥35.605-00.506 1 Konsio Ring

42




\

ﬁ.h....d..

e

Ve

ot

7

e

\

i)

.

15

17

19

18

¥35.615-00.000-05 Ilepenaua ruapomexanundeckasi / Hydromechanical transmission

Puc. 15. / Fig. 15.

43



¥35.615-00.000-05 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 15
Hydromechanical transmission Fig. 15
Ref. Part Number Q-ty .
No m/n1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 ¥35.605-00.559 1 Konbio Ring
2 B125.13943 1 Konso Ring
3 ¥35.605-00.555 1 MydTta Clutch
4 ¥35.605-00.501 1 Ban BeixonHo# Output shaft
5 ¥35.605-00.552 1 [Monymydra Half clutch
6 214K.8338 2 [TopmmnHuk Bearing
7 4x55.397 1 rmusT Cotter pin
8 ¥35.605-00.582 1 Iaiika Nut
9 ¥35.605-00.583 1 Konbio Ring
10 M12x35.7796 6 bonr Bolt
11 12.6402 6 [aii6a Washer
12 ¥35.605-00.290 1 ®nanen Flange
13 ¥35.605-00.271 1 Kppika Cover
14 1.1-75x100.8752 2 Mamnkera Collar
15 ¥35.605-00.579 1 [Ipoknanka Gasket
16 ¥35.615-01.505 1 Konsio Ring
17 50411.2893 1 ITogmumnHuk Bearing
18 ¥35.605-00.551 1 [lectepus Gear
19 ¥35.615-01.303-02 1 Komnbmo Ring

44




45

Puc. 16. / Fig. 16.

¥Y35.615-00.000-05

IMepenua ruapomexannyeckasi/ Hydromechanical transmission



¥35.615-00.000-05 Ilepenaua ruapomMexannvecKas Puc. 16
Hydromechanical transmissions Fig. 16
Ref. Part Number Q-ty HaumenoBanue Denomination

Ne ni/m O06o03HaueHne KOJI-BO
1 ¥35.615-04.070-02 1 Kopmyc Housing
2 ¥35.615-04.050-02 1 [y Dipstick
3 V35.615-04.004 1 BonT nomnerit Hollow bolt
4 27M3.23358 2 ITpoknaaka Gasket
5 M12.5915 1 laiika Nut
6 12.6402 1 aii6a Washer

46







¥35.615-12.100 OuabTp Puc. 17
Filter Fig. 17
Ref. Part Number Q-ty L
Ne m/m O6o3HayeHHe KOJI-BO Haumerosanve Denomination
1 ¥35.615-12.102 Crakan Sleeve
2 V35.615M-12.104 [Ipyxxuna Spring
3 OdM/I 60-100 OUIBTPOINTEMEHT Filter element
4 074-080-36.9833 Konb1ro Ring
5 ¥35.615-12.110 Kopmyc Housing

48




49

Puc. 18. / Fig. 18.

¥35.615-12.120

Ilinura / Plate



¥35.615-12.120 IauTa Puc. 18
Plate Fig. 18
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHIE KOTI-BO HanmenoBanue Denomination
1 ¥35.615-12.121 [Tnura Plate
2 1-1/4".22-1624.18-84 [Tpobxa Plug fitting
3 1-1/2".22-1624.18-84 [Tpobxa Plug fitting
4 ¥35.615-12.123 Hpoccenb Throttle
5 023-028-30.9833 KosnbLo Ring
6 V35.615-12.124 [Tpobxa Plug fitting

50




Mexanu3m ynpasJjienusi / Control valve

¥35.605M-03.000-05

Puc. 19 / Fig. 19.

51



¥Y35.605M-03.000-05

MexaHu3M ynpaBJieHHst

Puc. 19
Control valve Fig. 19
Ref. Part Number Q-ty L
No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 M8x20.7808 5 Bont Bolt
2 8.6402 9 [1aii6a Washer
3 V35.605M-03.008-04 2 Kprimka Cover
4 030-035-30.9833 3 Konb1ro Ring
5 V35.605M-03.011-04 2 [Ipyxuna Spring
6 V35.605M-03.002-04 2 Brynka Bush
7 V35.605M-03.020-04 2 3010THUK Spool
8 B7.000-5.3722 6 [Tapux Ball
9 1-1/8".22-1624.18-84 3 IIpoGka Plug fitting
10 V35.605M-03.012-04 3 Mamnxkera Collar
11 022-028-36.9833 3 Konwmo Ring
12 V35.605M-03.006-04 3 Brynka Bush
13 M6x16.7808-70 6 Bont Bolt
14 6.6402 6 [1aii6a Washer
15 V35.605M-03.009-04 1 Kprimka Cover
16 M8x45.7808 4 Bonar Bolt
17 V¥35.605M-03.004 1 Kprimka Cover
18 V35.605M-03.005 1 IIpoknanka Gasket
19 ¥35.605M-03.017 1 ITopiieHb Piston
20 V35.605M-03.018 1 IIpyxuna Spring
21 1-1/4".22-1624.18-84 1 IIpobOka Plug fitting
22 V35.605M-03.102 1 Kopmyc Housing
23 V35.605M-03.003 1 Jlpoccennb Throttle
24 ¥35.605M-03.016 1 3010THUK Spool
25 V35.605M-03.001-04 1 3010THUK Spool
26 V¥35.615-12.018 1 Brynka Bush
27 018-022-25.9833 1 Konwmo Ring
28 ¥35.605M-03.008 1 [Ipyxuna Spring
29 V35.605M-03.007-03 1 3010THUK Spool
30 V¥35.605M-03.005-03 1 Kprimka Cover

52







¥35.615-12.140 Baok knananos Puc. 20
Valve block Fig. 20
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHIE KOTI-BO HanmenoBanue Denomination

1 030-035-30.9833 1 Konb1ro Ring

2 ¥35.615-12.149 1 Brynka Bush

3 ¥35.615-12.104 1 IIpyxuna Spring

4 ¥35.615-12.153 1 [Ipyxxuna Spring

5 ¥35.615-12.152 2 [ITaii6a Washer

6 ¥35.615-12.152-01 1 [ITaii6a Washer

7 V35.615-12.148 1 30JI0THUK Spool

8 ¥35.615-12.018 2 Brynka Bush

9 018-022-25.9833 3 Konb1ro Ring

10 6.6402 6 [ITaii6a Washer

11 3M6x16.7798 6 bonr Bolt

12 V35.615-12.144 2 Kppika Cover

13 V35.615-12.143 1 Kppika Cover

14 V35.615-12.147 6 [ITaii6a Washer

15 V35.615-12.155 1 IIpyxuna Spring

16 b512.000-10.3722 1 Mapuk Ball

17 YI'1-09.03.001 1 3ariyika Plug fitting

18 V35.615-12.142 1 Kopmyc Housing

19 V35.615-12.146 1 IIpyxuna Spring

20 ¥35.615-12.147-01 4 [ITaii6a Washer

21 V35.615-12.145 1 ITopmenn Piston

54




55 Puc. 21. / Fig. 21. ¥Y35.605M-05.000 Kianan / Valve



¥35.605M-05.000 Kaanan Puc. 21
Valve Fig. 21
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHIE KOTI-BO HanmenoBanue Denomination
1 M6x14.7798 4 bonr Bolt
2 8.6402 4 [ITaii6a Washer
3 V35.605M-04.006 2 Kppbrmika Cover
4 030-035-30.9833 1 Konb1ro Ring
5 ¥35.615-12.149 1 Brynka Bush
6 ¥35.615-12.104 1 [Ipyxxuna Spring
7 ¥35.615-12.152 1 [aii6a Washer
8 ¥35.615-12.152-01 1 [ITaii6a Washer
9 V¥35.615-12.148 1 30JI0THUK Spool
10 018-022-25.9833 1 Konsio Ring
11 ¥35.615-12.018 1 Brynka Bush
12 YI'1-09.03.001 1 3ariyka Plug fitting
13 ¥35.605M-04.001 1 Kopmyc Housing

56




57

Puc. 21a. / Fig. 21a.

TO-18.03.01.000

Peaykrop oT60opa MOIIHOCTH HA aBAPUITHBIN HAacocC pyJis /
Emergency steering pump power take-off reducer



T0O-18.03.01.000 PenykTop oT00pa MOIIHOCTH HA aBAPUHHBII Puc. 21a
Hacoc pyJs
Emergency steering pump power take-off reducer Fig. 21a
Ref. Part Number Q-ty L
Ne /it OGo3HaueHue KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 TO-18.03.01.004 1 [Ipoxiagka Gasket
2 8x7x40.8789 1 [[Inouka Key
3 M10x30.7796 4 bont Bolt
4 10.6402 4 [aii6a Washer
5 210E.28.00 1 I'mapomoTtop akcuansHO-TopIIHEBON Heperymupyemslii | Fixed displacement axial piston hydraulic motor
6 TO-18.03.01.007 1 [lTectepHs Gear
7 TO-18.03.01.005 1 [Taii0a Washer
8 TO-18.03.01.006 1 [IIaii6a cromopHas Lock washer
9 M8x20.7796 5 bonr Bolt
10 TO-18.03.01.001 1 Kopnyc Housing
11 TO-18.03.01.003 1 [Ipoknanka Gasket
12 TO-18.03.01.002 1 Kppika Cover
13 8.6402 4 [Taii0a Washer

58




Puc. 22. / Fig.22. TO-18b.77.00.000 TI'mapocucrema I'MII/ Transmission hydraulics

59



TO-18b.77.00.000 I'mapocucrema I'MII Puc.22
Transmission hydraulics Fig.22
Ref. Part Number Q-ty HaumeHnoBanue Denomination
Ne /it O6o03HaueHHe KOJI-BO
1 M216-68.52.16.000 2 Pamuarop mMacnsHoi Oil cooler
2 32-50/9-C7TW2 14 3axxumbsl TORRO Yoke
3 32x43-1,6.10362 1 Pyka (L=150 mMm) Hose (L=150 mm)
4 32x43-1,6.10362 1 Pyka (L=210 mMm) Hose (L=210 mm)
5 TO-185.77.00.005 1 Tpy0a Pipe
6 32x43-1,6.10362 1 Pyka (L=370 mMm) Hose (L=370 mm)
7 TO-18.06.00.025 5 Ckoba Clamp
8 M8x45.7796 1 bont Bolt
9 8.6402 5 [ati6a Washer
10 M8.5915 5 laiika Nut
11 TO-185.77.00.006 2 Tpy0a Pipe
12 32x43-1,6.10362 1 PykaB (L=520 mm) Hose (L=520 mm)
13 TO-185.77.00.004 1 Tpy0ba Pipe
14 32x43-1,6.10362 1 PykaB (L=460 mm) Hose (L=460 mm)
15 32x43-1,6.10362 1 Pyxa (L=600 mMm) Hose (L=600 mm)
16 TO-18A.07.00.170 1 Tpyb6onposonx Pipeline
17 TO-28.07.03.040 1 TpyGomposon Pipeline
18 TM-59M.10.30.002 1 Boxt moBopoTHBIi Banjo bolt
19 TM-59M.10.30.002-01 1 BonT moBopoTHEII Banjo bolt
20 14A0.23358 6 IIpoxnanka Gasket

60




TO-185.77.00.000 TI'mppocucrema I'MII/ Transmission hydraulics

Puc. 22. / Fig. 22.

61



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HAYCHIIE KOI-BO HaumenoBanue Denomination
21 TO-18A.07.00.600 1 Macnoyka3aTenb Oil level gauge
22 TO-18A.07.00.001 1 Ko3ssipek Screen
23 M6x16.7798 1 bont Bolt
24 6.6402 1 [Taii0a Washer
25 M6.5915 1 laiika Nut
26 TO-18A.11.00.009 1 XomyT Yoke
27 500-1104540 1 Brynka Bush
28 PBJ116-550Y M27x1,5 1 Pykas Hose
29 PB/I16-550YD M27x1,5 1 Pykas Hose
30 PBJ116-550T M27x1,5 1 Pykas Hose
31 PB/120-850Y01 M33x2 1 Pykas Hose
32 PB/120-850Y202 M33x2 1 Pykas Hose
33 PB/120-850T02 M33x2 1 Pykas Hose
34 TO-28A.07.00.004 1 Kponmreiin Bracket
35 M10x20.7796 2 bonr Bolt
36 10.6402 2 [aii6a Washer
37 M12x35.7796 2 bonr Bolt
38 12.6402 2 [aii6a Washer
39 M12.5915 2 laiixa Nut
40 TO-28A.07.04.000 1 OUILTp MarucTpaIbHBIN Filter
41 TO-18A.07.00.200 1 OkpaH Screen

62




63

Puc. 23. / Fig. 23.

TO-185.77.00.000

I'mapocucrema I'MII / Transmission hydraulics



TO-185B.77.00.000 I'mapocucrema I'MII Puc.23
Transmission hydraulics Fig.23
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/mt 0603HaYCHIIe KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 M8x25.7796 4 Bont Bolt
2 8.6402 8 [aii6a Washer
3 TO-18A.11.00.009-01 2 XomyT Yoke
4 500-1104540 2 Brynka Bush
5 TO-18A.07.01.100 1 lopmoBuHa 3annBHAS Filler neck
6 1,1,32-25/16 1 OunbTp Filter
7 32x43-1,6.10362 1 Pyxkas (L=400 mm) Hose (L=400 mm)
8 TO-18A.07.00.170 1 TpyOGomporon Pipeline
9 TO-18.08.00.004 1 Tyuep Union
10 TO-18.08.00.012 4 MTyuep Union
11 27A0.23358 4 [Ipoxmanka Gasket
12 024-029-30-2-2.9833 4 Komnpmo Ring
13 TO-18A.07.02.180 1 ®dnanery Flange
17 040-045-30-2-2.9833 1 Komnpmo Ring
15 M8x30.7796 4 Boar Bolt

64







TO-185.85.00.000-01 YcraHoBKa KAaOUHBI Puc. 24
Cab setup Fig. 24
Ref. Part Number Q-ty o

No /11 OGo3HAYCHIIE KOII-BO HaumenoBaHue Denomination
1 V¥7810.7-9.02.00.000-01 1 IMoaxaOMHHUK Cab subframe
2 ¥7810.7-9.00.00.000-01 1 Kabuna Cab
3 M24x150.7796 6 bonr Bolt
4 24.11371 12 [aii6a Washer
5 TO-18b.85.02.000 1 Croiika Support
6 ¥7810.7-9.00.07.000-01 1 Cunenne Seat
7 24.6402 6 [aii6a Washer
8 M24.5915 6 laiika Nut
9 TO-18b.85.04.000 1 Croiika Support
10 TO-18b.85.01.000 1 Croiika Support
11 TO-18A.15.15.001 1 Brynka Bushing
12 MA3 501-1801030 2 Amoprtuzarop (70x39,5x56) Shock absorber (70x39,5x56)
13 TO-185.85.00.002 4 bonr Bolt
14 M20x45.7796 8 bonr Bolt
15 TO-185.85.00.001 8 [aii6a Washer
16 20.6402 8 [aii6a Washer
17 24.6402 8 [aii6a Washer
18 TO-28.16.10.011 4 [aiika Nut
19 TO-18b.85.05.000 1 Croiika Support

66







¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaouna Puc. 25
Cab Fig. 25
Ref. Part Number Q-ty o

No r1/m OB03HAYCHIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 OIl-1B 1 Orzerymurenb NOPOIKOBLINA "MomeHT-2" Fire extinguisher
2 BPEH 203621.008 2 3epkaio Hapy>KHOE Outside mirror
3 V7810.7-5.01.04.000 2 3epkaio Hapy»KHOe Outside mirror
4 V7810.7-9.01.03.000-01 1 KpoHwrreiin Bracket
5 M8x25.7796 6 Boat Bolt
6 8.6402 6 [aii6a Washer
7 40.5205.800-04.18699 1 [TanTorpadHOE YCTPOWCTBO CTEKIIOOYUCTUTEIS Windscreen wiper pantograph
8 6002.3730-01 2 MoTOpeayKTop CTEKIO0UUCTUTENS Windscreen wiper geared motor
9 6012.3730-01 2 MoTOpeayKTop CTEKIIO0UUCTUTENS Windscreen wiper geared motor
10 191-8104210 1 BenTtunstop Fan
11 526-8104210 1 BenTtunstop Fan
12 [Tonecpe-4 1 3epKkasio BHyTpEHHEE 3aHET0 BUa Inside mirror
13 80-8201035 1 3epKkano BHyTpEHHee Inside mirror
14 V7810.7-9.01.00.900-01 1 KpoHwreiin Bracket
15 ¥7810.7-9.01.00.970 1 Kponureitn Bracket
16 V7810.7-9.01.05.200-01 1 KpoHwreiin Bracket
17 V7810.7-9.01.04.000-01 1 KpoHwreiin Bracket
18 V¥7810.7-10.00.000 1 KpoHurreiin Bracket
19 40.5205.800-01.18699 1 [TanTorpadHOE YyCTPOWCTBO CTEKIIOOYUCTUTEIS Windscreen wiper pantograph

68



TON

,/,!91

m@ﬂﬁ

e

(=

(=4

S

<

S

<

[

<

0_)

=

(]

] v
Y- oL
o~

>

R o .
o

[g\]

=)

© p—(

[

~

O

[g\}

3]

=

==



¥7810.7-9.00.00.000-01 Kabuna Puc. 26
Cab Fig. 26
Ref. Part Number Q-ty L

No ri/m O603HAYCHIE KOTI-BO HaunmenoBanue Denomination

1 ¥22-237-50.002 1 Brynka Bush

2 I1b-1-5x1.3 55Mm Tpybxa Liner

3 TM-3.20.05.002 1 Kponmrreitn Bracket

4 M8x16.17473 2 Bunt Screw

5 ¥7810.7-9.01.00.250-01 1 MomnoTtok Hammer

6 M8x25.7796 1 bont Bolt

7 ¥7810.7-9.01.00.009-01 1 Ckoba U-bolt

8 ¥22-237-50.002-01 1 Brynka Bush

9 8.6402 1 [ait6a Washer

10 M8.5915 1 laiika Nut

11 70-3912153 1 Kponmreitn anteukn Bracket

12 6.11371 2 [ait6a Washer

13 M6x16.17473 2 Bunr Screw

14 70-3912151 1 Kppirka anreuku Cover

15 70-3912152 1 Kopnyc anteukn Body

16 M5x12.17473 2 Bunt Screw

17 A30.03.011 1 Kprouox Hook

18 M6x16.17475 2 Bunr Screw

19 ¥7810.7-9.01.00.016-01 1 [Manensb Body

20 CHUKM.464328.002 1 Pannonpuemuunk "Tonap-304A" Radio

21 CHUKM.464328.002-02 1 Pagnonpuemuux "ToHap-304A" Radio

22 ¥7810.7-9.01.00.700 1 Ko3sipek conHIIe3ammuTHEII Screen

23 ¥7810.7-9.01.00.014 2 Mprxum Clamp

24 ¥7810.7-9.01.00.015 2 Mprxum Clamp

70




71

Puc. 27. / Fig. 27.

¥Y7810.7-9.00.00.000-01

Kaouuna / Cab




¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaouna Puc. 27
Cab Fig. 27
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/ 0603HAYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.00.041-01 1 YIIoTHUTENb Weatherstrip
2 ¥7810.7-9.01.00.037-01 2 Crekiio Glass
3 ¥7810.7-9.01.00.038-01 2 Crekiio Glass
4 ¥7810.7-9.01.01.000-01 1 JBepn Door
5 ¥7810.7-9.01.00.800-01 2 [Topyuenb Handrall
6 8.6402 2 [Taii0a Washer
7 M8x25.7796 2 bonr Bolt
8 ¥7810.7-9.01.00.022-01 1 YuiotHenue Seal
9 ¥7810.7-9.01.10.000-01 1 Kopnyc kaGunbl Cab body
10 ¥7810.7-9.01.00.004-01 1 Y1toTHATEND Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.00.003-01 1 Crexio Glass
12 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crekiio Glass
13 ¥7810.7-9.01.00.033-01 1 [TnactuHa MOTpeOUTETHCKON MaPKUPOBKH Identity plate
14 ¥7810.7-9.01.00.033 1 Pemerka Grill
15 V7810.7-9-.01.00.028 1 Pemerka Grill
16 ¥7810.7-9.01.02.000-01 1 JBepb Door
17 16.11.371 4 [Taii0a Washer
18 M16.4751 4 Pem-6omt Lifting yoke
19 ¥7810.7-9.01.00.026-01 1 YnnorHutens Weatherstrip
20 ¥7810.7-9.01.00.002-01 2 Crekiio Glass
21 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crekiio Glass
22 ¥7810.7-9.01.00.035-01 1 Crexio Glass
23 ¥7810.7-9.01.00.036-01 1 Crekiio Glass
24 ¥7810.7-9.01.00.039-01 1 YnnorHutens Weatherstrip

72







¥7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 28
Cab Fig. 28
Ref. Part Number Q-ty ..
No /i OGo3HAYCHNE KOJI-BO Hanmenosanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.00.019-01 1 ObuBka Upholsture
2 ¥7810.7-9.01.00.500-01 1 Oo6uBKa Upholsture
3 ¥7810.7-9.01.00.052-01 1 ITanens Panel
4 ¥7810.7-9.01.00.100-01 1 [Nanens Panel
5 ¥7810.7-9.01.00.550-01 1 ITanens Panel
6 ¥7810.7-9.01.00.200 1 [Tanens Panel
7 2108-5402270 19 Jepkarens 0OMTUBKI Holder
8 2108-5402271 19 Heprkatens 0OIUBKU Holder
9 ¥7810.7-9.01.00.600-01 1 Oo6wuBKa Upholsture
10 ¥7810.7-9.01.00.023-01 1 ObuBka Upholsture
11 ¥7810.7-9.01.00.300-01 1 OobuBka Upholsture
12 ¥7810.7-9.01.00.047-01 1 [Nanens Panel
13 ¥7810.7-9.01.00.570 2 ObuBka Upholsture
14 ¥7810.7-9.01.00.044-01 2 [Tanens Panel
15 ¥7810.7-9.01.00.650-01 1 ObuBka Upholsture
16 ¥7810.7-9.01.00.024-01 2 ObuBka Upholstre
17 ¥7810.7-9.01.00.008 1 Kospux Mat
18 ¥7810.7-9.01.00.300 1 ITanens Panel
19 ¥7810.7-9.01.00.400-01 1 ObuBka Upholsture
20 ¥7810.7-9.01.00.400 1 [Tanens Panel
21 ¥7810.7-9.01.00.450-01 1 Oo6wuBKa Upholsture
22 ¥7810.7-9.01.00.630 1 Oo6wuBKa Upholsture
23 V¥7810.7-9.01.00.046-01 1 [Nanens Panel
24 ¥7810.7-9.01.00.250 1 [Tanens Panel
25 ¥7810.7-9.01.05.000 1 Koxyx Housing
26 ¥7810.7-9.01.00.053-01 1 [Tanens Panel
27 ¥7810.7-9.01.00.750-01 1 ObuBka Upholsture
28 ¥7810.7-9.01.00.350-01 1 ObuBka Upholsture
29 ¥7810.7-9.01.00.048-01 1 [Tanens Panel

74







¥7810.7-9.00.00.000-01 KaoOuna Puc. 29
Cab Fig. 29
Ref. Part Number Q-ty o
No /i1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 2108-54002270 4 JepxaTenb OOIIMBKU Holder
2 2108-54002271 4 JepxaTenb OOIIMBKU Holder
3 ¥7810.7-9.01.00.050 1 Crenka Wall
4 ¥7810.7-9.01.00.032 1 3armymka Plug
5 ¥7810.7-9.01.00.024 1 Pyuxa Handle
6 ¥7810.7-9.01.00.031 1 Haknanxa Lining
7 ¥7810.7-9.01.00.029 1 [Tpoxianka Liner
8 M8x25.7796 6 bonr Bolt
9 8.6402 6 [aii6a Washer
10 20x32/9-CTW1 6 3axxum TORRO Yoke
11 16-24-550-03 2 PyxaB-neranp Hose
12 80-8101050 1 Ounptp Filter
13 120-130-58.9833 2 Komnbuo Ring
14 Y7810.7-5.01.00.024 4 YioTHUTETHh Weatherstrip
15 ¥7810.7-5.01.00.024-02 2 YII0THUTEND Weatherstrip
16 V7810.7-9.01.00.009 2 [Tnactuna Plate
17 ¥7810.7-9.01.00.450 2 [TaTpy0Ook Pipe
18 16-24-80-03 1 PykaB-nmerann Hose
19 Y7810.7-5.01.00.024-01 2 YioTHUTETHh Weatherstrip
20 504B-8101060 1 PanuaTtop otonuTensHbIN Heater radiator
21 V7810.7-9.01.00.950 1 BenTtuinb Cock

76




77

Puc. 30. / Fig. 30.

¥Y7810.7-9.02.02.500-01

Baok ynpasaenus / Pilot control unit

11



¥7810.7-9.02.02.500-01 bJiok ynpasJjieHust Puc. 30
Pilot control unit Fig. 30
Ref. Part Number Q-ty L
No m/n1 OGo3HAYCHHE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.02.02.450-01 1 Pbruar Lever
2 ¥7810.7-9.02.02.007-01 1 TpyOka Pipe
3 TO-28.15.10.007 1 Pyuka Handle
4 6x14.24071 1 [Inonka Key
5 ¥7810.7-9.02.02.009-01 1 OOuBka Upholsture
6 ¥7810.7-9.02.02.011-01 1 OoOuBka Upholsture
7 ¥7810.7-9.02.02.600-01 1 Kopmyc Body
8 ¥7810.7-9.02.02.501-01 1 [Tanens Panel
9 ¥7810.7-9.03.25.004 1 Tabnuuka Plate
10 6.6958 7 [Iaii0a Washer
11 M6x16.17473 1 Bunt Screw
12 2,5x25.397 1 umaT Cotter pin
13 M8.5915 1 laiika Nut
14 6622.15.05.007 3 [Ipyxuna Spring
15 ¥7810.7-9.02.02.480-01 1 Pbruar Lever
16 8.6402 1 [aii6a Washer
17 8.6953 6 [aii0a Washer
18 M8x25.7796 4 bont Bolt
19 6622.15.05.006 1 [Ipokanka Gasket
20 6622.15.05.005 1 Kppimka Cover
21 ¥7810.7-9.02.02.107-01 1 VYronok Angle
22 ¥7810.7-9.02.02.106-01 1 VYronoxk Angle

78




¥7810.7-9.01.01.000-01  [Bepn / Door

Puc. 31. / Fig. 31.

79



¥7810.7-9.01.01.000-01 [Bepnb Puc. 31
Door Fig. 31
Ref. Part Number Q-ty o

No /11 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumeHnoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.014 3 OobuBka Upholsture
2 2108-5402270 4 HepxaTtenb Holder
3 2108-5402271 4 HepxaTenb Holder
4 ¥7810.7-9.01.01.400-01 2 [erns Hinge
5 ¥7810.7-5.01.01.005 2 [erns Hinge
6 M8x16.17475 8 Bunt Screw
7 80-6105050-01 1 3aMoK OBepu Door lock assy, left hand
8 8132-8203107 1 Pyuka Handle
9 ¥7810.7-9.01.01.008 1 3aMOK YIIJIOTHHTEIS Lock strip
10 V¥7810.7-9.01.01.021-01 2 VY IJIOTHUTEIb Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.01.011-01 2 YioTHUTETHh Weatherstrip
12 ¥7810.7-9.01.01.009-01 1 Crekio Glass
13 ¥7810.7-9.01.01.017-01 1 Crekiio Glass
14 ¥7810.7-9.01.01.100 1 OxHo Window
15 ¥7810.7-9.01.01.800 1 OxHo Window
16 ¥7810.7-9.01.01.600-01 1 OxHo Window
17 ¥7810.7-9.01.01.007 1 YioTHUTETHh Weatherstrip
18 80-6105330A1 1 Pyuka Hapyxnas Handle
19 ¥7810.7-9.01.01.500-01 1 Tonkarens Pusher
20 M6.5915 1 laiika Nut
21 V7810.7-9.01.01.200-01 1 Kapxkac Framework
22 ¥7810.7-9.01.01.019-01 1 Koxyx Housing
23 M4x16.17475 8 Bunt Screw
24 6.11371 2 [Ta#i6a Washer
25 M6x10.17473 2 Bunt Screw
26 8132-8202107 1 Pyuka Handle

80







¥7810.7-9.00.07.000-01 Cupenne Puc. 32
Seat Fig. 32
Ref. Part Number Q-ty o
No /11 OGo3HAYCHIHE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 VHB-102.01.20.10.00 Cunenbe Seat
2 M8x20.7798 Bont Bolt
3 ¥7810.7-9.00.07.100-01 IMonmuk Floor
4 8.6402 [aii6a Washer
5 M8.5915 laiika Nut

82




83

15

22

Puc. 33. / Fig. 33.

¥Y7810.7-9.02.01.750-01

IIpuBoa ruapopyas / Steering unit actuator



¥Y7810.7-9.02.01.750-01

IIpusox ruapopy.Jis

Steering unit actuator Fig. 33

Ref. Part Number Q-ty L
No m/m1 OGo3HauCHHE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 80-3401140 1 3axxum Clamp
2 70-34010746 1 Ban Shaft
3 80-3401010 1 [IpuBo pyseBoro MexaHu3ma Steering unit actuator
5 751.78.54.200 1 Kponmureiin Bracket
6 6-8x28.9650 1 Ocpb Pin
7 2x20.397 1 umaT Cotter pin
8 TO-18A.15.05.050 1 Pyuka Handle
9 ¥7810.7-9.02.01.752-01 1 Ochw Pin
10 ¥7810.7-9.02.01.757-01 1 TpyOka Pipe
11 ¥7810.7-9.02.01.753-01 1 Poryar Lever
12 ¥7810.7-9.02.01.762-01 1 Ocbhb Pin
13 ¥7810.7-9.02.01.761-01 1 [Ipyxuna Spring
14 ¥7810.7-9.02.01.754-01 1 Bunka Fork
15 751.78.54.104 2 Bunr Screw
16 ¥7810.7-9.02.01.763-01 1 Ban Shaft
17 ¥7810.7-9.02.01.764-01 1 Ban Shaft
18 ¥7810.7-9.02.01.751-01 1 Ban Shaft
19 B-760266 1 XBOCTOBUK Shank
20 150-0674 1 XBOCTOBUK Shank
21 4798703 1 XBOCTOBUK Shank
22 361-7871.001 1 dnanery Flange

84




11 10

85 Puc. 34. /Fig.34. ¥7810.7-9.01.01.600-01 Oxno / Window



¥7810.7-9.01.01.600-01 OxkHo Puc. 34
Window Fig. 34
Ref. Part Number Q-ty o

No m/m1 OGo3HauCHHE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.119 1 Kenob Chute
2 M6x16.17475 4 Bunt Screw
3 ¥7810.7-9.01.01.801 4 [aii6a Washer
4 ¥7810.7-9.01.01.601-01 1 Crekiio Glass
5 ¥7810.7-9.01.01.602-01 1 Crekiio Glass
6 ¥7810.7-9.01.01.630-01 1 Pamka Frame
7 ¥7810.7-9.01.01.106 1 YroTHATENb Weatherstrip
8 ¥7810.7-9.01.01.101 1 Crexio Glass
9 ¥7810.7-9.01.01.102 1 Crexiio Glass
10 ¥7810.7-9.01.01.118 1 YnotHuTensb Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.01.105 1 Brutagsim Shell
12 ¥7810.7-9.01.01.603-01 1 ITopienn Piston
13 ¥7810.7-9.01.01.604-01 2 [Ipyxuna Spring
14 ¥7810.7-0.01.01.606-01 2 Kponmreiin pukcaropa Bracket
15 ¥7810.7-9.01.01.660-01 2 duKcaTOp MOJBHKHOTO CTEKJIA Retainer

86







¥7810.7-9.02.03.200-01 Ban Puc. 35
Shaft Fig. 35
Ref. Part Number Q-ty L

No m/mn OGo3HauCHHE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 3.2.397 2 umaT Cotter pin
2 M10.5916 1 laitka Nut
3 20.11371 2 [aii6a Washer
4 J1-565.7123-01 2 [Mommunauk Bearing
5 J1-565.7123-04 2 Bximagsimn Shell
6 TO-25.58.10.006 1 Poryar Lever
7 V7810.7-9.02.03.230-01 1 Ban Shaft
8 ¥7810.7-9.02.03.210-01 1 Prryar Lever

88




89

Puc. 36. / Fig. 36.

¥Y7810.7-9.02.00.000-01

IMogkaounuuk / Cab subframe



¥7810.7-9.02.00.000-01 MoakaOuHHUK Puc. 36
Cab subframe Fig. 36
Ref. Part Number Q-ty o

No /it O603HAYCHIE KOII-BO HaunmenoBanue Denomination
1 V7810.7-5.02.00.740 1 VIUIOTHUTENb Waetherstrip
2 V¥7810.7-9.02.00.003-01 1 3aKuM Clapm
3 V7810.7-9.02.03.500-01 1 OcHoBaHnue Base
4 V7810.7-5.02.00.709 1 Koo Ring
5 M5x16.17475 2 Bunt Screw
6 80-34020.015 1 Koneco pyneBoe Steering wheel
7 Mo6x16.17475 6 Bunr Screw
8 6.6402 6 [1laii6a Washer
9 M8x25.7796 8 bont Bolt
10 8.6402 8 [1laii6a Washer
11 8.11371 8 [1laii6a Washer
12 V7810.7-9.02.00.800-01 1 Kononka Column
13 V7810.7-9.02.01.550-01 1 Koxyx Housing
14 M10x25.7796 14 bont Bolt
15 10.6402 18 [1lai6a Washer
16 V¥7810.7-9.02.00.350-01 1 Ilenanp Pedal
17 V¥7810.7-9.02.00.300-01 2 Ilenanp Pedal
18 80-34010.82 1 Kppimika Cover
19 M16.5915 1 laiixa Nut
20 16.6402 6 [1lai6a Washer
21 15.11371 6 [1aii6a Washer
22 80-37090.023 1 Koxyx Housing
23 80-37090.024 1 Yexon Case
24 80-3705.012 1 Vnoraurens Weatherstrip
25 V¥7810.7-9.02.00.100-01 1 [TynbT Console
26 TO-28.15.16.001 1 Tabnuuka Plate
27 V¥7810.7-9.02.03.100-01 1 Kpsimka Cover
28 V¥7810.7-9.02.01.750-01 1 [TpuBox ruapopy:s Steering unit actuator

90



91

Puc. 37. / Fig.37. ¥7810.7-9.02.00.000-01

IMogkaounuuk / Cab subframe



¥7810.7-9.02.00.000-01 IMoaxabnnHNK Puc. 37
Cab subframe Fig. 37
Ref. Part Number Q-ty o
No /11 OGo3HAYCHIIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 M10.5918 1 laiika Washer
2 TO-18.02.04.019 1 [pyxuna Spring
3 6622.15.05.006 1 [Ipoknanka Gasket
4 ¥7810.7-9.02.00.001-01 1 Kospuxk Floor
5 ¥7810.7-9.02.00.002-01 1 [Ipoxianka Gasket
6 ¥7810.7-9.02.02.000-01 1 brok ynpaBnenus Pilot control unit
7 ¥7810.7-9.02.02.500-01 1 brok ynpaBnenus Pilot control unit
8 ¥7810.7-9.02.01.600-01 1 Ppruar Lever
9 ¥7810.7-9.02.01.500-01 1 Ppruar Lever
10 M10x40.7796 2 bont Bolt
11 M10.5915 8 Iaiika Nut
12 10.6402 22 [aii6a Washer
13 6x9.24071 2 [Hnmonka Key
14 ¥7810.7-9.02.00.400-01 1 Poruar Lever
15 ¥7810.7-9.02.00.500-01 1 [MoaxaOuHHUK Cab subframe
16 ¥7810.7-9.02.03.200-01 1 Ban Shaft
17 M10x25.7796 14 bont Bolt
18 TO-18A.09.00.032 2 Buka Fork
19 M12x1,25.5915 4 laiika Nut
20 ¥7810.7-9.02.03.301-01 2 Tsra Rod
21 3,2x25.397 6 HmawaT Cotter pin
22 6-12 5 Ocbhb Pin
23 ¥7810.7-9.02.03.400-01 1 Tsra Rod
24 V7810.7-9.02.02.420-01 1 Ppruar Lever

92




93

Puc. 38. / Fig. 38.

TO-185.90.00.000

Cucrema odorpena kadunbl / Cab heater




TO-185.90.00.000

Cucrema o6orpesa KaOUHBI

Puc. 38

Cab heater Fig. 38
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIIe KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 TO-185.90.00.100 ®dnanen Flange
2 16x25-1.6.10362 Pyxkas (L= 1000 mm) Hose (L= 1000 mm)
3 16-27/9-CTW2 3axum TORRO Yoke
4 16x25-1.6.10362 Pyxkas (L= 800 mm) Hose (L= 800 mm)
5 TO-18A.11.00.011 XomyT Yoke
6 6.6402 [Taii6a Washer
7 M6x12.7798 Bont Bolt
8 TO-185.90.00.200 Tpy6ompoBoa Pipeline
9 H-565.4200-06 XomyT Yoke
10 TO-18.19.00.009 [Ipoxmamka Gasket

94






TO-185.14.00.000 O6opynoBaHue MOrpy304Hoe Puc.39
Working equipment Fig.39
Ref. Part Number Q-ty o
No m/m1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 6-16x110.451115Xp.9650 8 Ocp* Pin
2 4x25.019.397 13 nauaT Cotter pin
3 TO-185.14.00.004 4 Manern Pin
4 1.3.116.19853 13 Macnenka Grease fitting
5 TO-185.14.02.100 1 Kopowmsicio Lever
6 TO-185.14.00.002 2 Manern Pin
7 TO-28.14.00.017 4 Brynka Bush
8 1.2-100x125-1.8752 4 Manxera Gasket
9 6-16x130.451115Xp.9650 5 Ocpb Pin
10 TO-185.14.00.005 2 Manern Pin
11 TO-185.14.00.003 1 Manern Pin
12 TO-28.14.00.015 2 [Maner Pin
13 TO-185.14.00.006 2 [Maner Pin
14 TO-18b.14.01.100 1 Crpena Lift arm
15 TO-185.14.00.008 8 Brynka Bush
16 1.2-65x90-1.8752 8 Manxera Gasket
17 TO-28.14.05.002 2 Brynka Bush
18 TO-28.14.02.200 2 YmoTHeHne Seal
19 TO-185.14.00.007-02 12 [Ipoxmanka Gasket
20 T0O-28.14.03.001 4 Brynka Bush
21 TO-28.14.03.200 8 VYmioTHeHue Seal
22 TO-18b.14.00.007 12 ITpoxmanka Gasket
23 TO-28.14.02.001 2 Brynka Bush
24 TO-185.14.03.100 1 Tsira Link
25 TO-185.14.01.001 2 Brynka Bush
26 CJI-60 2 opmunuuk Bearing
27 B 90.13943 4 Konbuo Ring
28 TO-28.14.02.202-01 6 Kapxkac Framework
29 TO-28.14.02.201 6 YoTHUTENb Weatherstrip
30 TO-28.14.02.202 8 Kapxkac Framework
31 TO-28.14.03.201 8 YrnotHUTENb Weatherstrip

*Bzamen mosunuun 1 u 2 (8 mIT.) HOITycKaeTcss MpuMeHEeHHe coBMeCcTHO: 60T M16x120.7796 (8 mrT.), raitka M16.5915 (8 mrt.), maiida 16.6402 (8 mit.).

*Interchangeable with Ref.1 and 2 , use with: bolt M16x120.7796 — 8 pc, nut M16.5915 — 8 pc., washer 16.6402 — 8 pc

96




Koem TO-185.30.01.000

Ko TO-185.30.01.000-02

TO-185.30.00.000 Kosum / Bucket

Puc. 40. / Fig. 40.

97



TO-185.30.00.000 KoBm Puc.40
Bucket Fig.40
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 M20x95.46.0115.7786 14 Bont Bolt
2 TO-18A.14.09.001 7 3y6 Tooth
3 TO-185.21.00.001 7 [aii6a Washer
4 20.6402 14 [Taii6a Washer
5 M20.5.0115.5915 14 laiika Nut
6 TO-185.30.01.000 1 Ko Bucket
(TO-185.30.01.000-02%)
7 TO-185.21.02.000 1 Cepsra Link
8 TO-185.21.00.002 2 Ocw Pin
9 4x32.019.397 2 HInmusT Cotter pin
10 C24.02.C13.11371 2 [Tait6a Washer

* McrionHeHne ¢ IpUBapHBIMH 3yObSMU

* Version with weloted teeth

98




929

Puc. 41. / Fig. 41.

45 39 46 39 31 39 24

TO-1852.06.00.000 T'mapocucrema padouero odopynoBanusi / Working hydraulics

~ 43
[~ 28
- 40

21



TO-1852.06.00.000

I'mapocucrema padoyero odbopynoBanus

Puc. 41

Working hydraulics Fig. 41
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIIe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 PT'C25I'2-12.00.000 1 I'unapopacnpenenuTens 2X CEKL. ¢ THAPOYIIPABIECHHEM * Control valve
2 TO-18B.76.12.000 1 Kosnekrop Header
3 TO-18b.76.13.000 1 Tpybonposoxa Pipeline
4 T0O-28.26.00.120 1 YTONBHUK TOBOPOTHEII Banjo union
5 TO-185.06.05.000-02 2 Hunuuap crpenosoit Lift cylinder
6 TO-28A.76.09.000 1 YupasneHue TuApopacipeieIuTeIeM Pilot control unit
7 TO-18b.76.14.000 1 Tpybonposoxa Pipeline
8 TO-185.06.23.000 1 HumuHIp KOBIIOBBIN Tilt cylinder
9 350.06.00.002 12 ®dnanen Flange
10 TO-185.76.00.004 2 Kononka Block
11 TO-18B.76.00.007 4 [Tnactuna Plate
12 T0O-28.06.00.002 1 Kononxa Block
13 T0O-28.06.00.007 2 IIpoknanka Lining
14 T0O-28.26.00.005 2 bonr 3axuMHOM Bolt
15 YJI'1-09.03.002 1 3armyiika Plug fitting
16 M10x35.56.0115.7796 12 bonr Bolt
17 M10x30.88.35.0115.7796 4 bonr Bolt
18 M10x35.88.35.0115.7796 20 bonr Bolt
19 M10x40.56.0115.7796 1 bonr Bolt
20 M10x50.56.0115.7796 2 bonr Bolt
21 M12x25.56.0115.7796 11 bonr Bolt
22 10.6402 39 [laiiba Washer

* JlomyckaeTcst 3aMeHa Ha ruapopacnpeaenurens PI'C251.2K20-5101.515-5203YXJI1 — 1 mr.
*Interchangeable with PT'C25T".2K20-5101.515-5203VYXJI1 — 1 pc

100




~ 43
~ 28
- 40

=
i )En

45 39 46 39 31 39 24 23

101 Puc. 41. / Fig. 41. TO-1852.06.00.000 TI'mapocucrema padouero ooopyroBanusi / Working hydraulics



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/ 0603HaYCHIIE KOI-BO HaumenoBanue Denomination
23 12.6402 11 [aii0a Washer
24 C12.02Ct3xn0115.11371 8 [Maii0a Washer
25 034-040-36-2-2.9833/18829 5 Koubrio O-ring
26 039-045-36-2-2.9833/18829 3 Koubrio O-ring
27 032-040-46-2-2.9833/18829 1 Koubrio O-ring
28 18A0.23358 4 IIpoknanka Gasket
29 16x25-1,6.10362 1 Pyxkas (L=700 mm) Hose
30 16x25-1,6.10362 1 Pyxkas (L=900 mm) Hose
31 48x62-1,47.10362 5 Pykas L=(170 mm) Hose
32 2SN NP20x1050 A10spA10sp 4 Pykas Hose
33 2SN NP20x1150 P13spA10sp 1 Pykas Hose
34 2SN NP20x1250 P13spA10sp 1 Pykas Hose
35 4SP NP25x800 P11A70 2 Pykas Hose
36 2SN NP25x1580 A70A70 1 Pykas Hose
37 1SN NP32x2300 P11spA70 1 Pykas Hose
38 16-27/9-C7-W2 4 3axum TORRO Yoke
39 50-70/9-C7-W2 10 3axum TORRO Yoke
40 TO-18B.76.01.000 1 I'mapobak Hydraulic tank
41 TO-18b.76.11.000 1 Onanerr™** Flange**
42 TO-185.76.25.000. 1 Dnanen* Flange*
43 342 PL06.10.000 1 YTONBHUK TOBOPOTHBII Banjo union
44 TO-18b.76.24.000 1 Tpy6onposox * Pipeline*
45 TO-18B.76.00.002 1 Tpy6a Pipe
46 TO-18B.76.04.000 1 Tpybomnposoxa Pipeline
47 TO-185.76.09.000 1 danern Flange
48 TO-18B.76.10.000 1 TpyOomnposo** Pipeline**

*[IpuMeHSI0TCS COBMECTHO IPH ycTaHoBKe Hacoca A1-56/25-04 Use together with pump A1-56/25-03
**IpuUMeHSAIOTCS COBMECTHO TIpH ycTaHOBKe Hacoca 3103.56.03 Use together with pump 3103.56.03

102




/2

WAPOyINpaBJIeHHEM

uapopaci

PI'C251-12.00.000 I

ig. 42.

Puc.42./F

103



PI'C 251'.2-12.00.000 I'mapopacnpenenurenb 2-X CEKIIMOHHbIH Puc. 42
¢ THAPOYIPaBJIeHHEM
2 spool control valve Fig. 42
Ref. Part Number Q-ty L
No m/mn OGo3HauCHHE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 PI'C 25-12.03.000 1 Cexnyst cuBHAS Return section
2 PI'C 25I"-12.12.000 1 E;:;I:;aﬁfoqaﬂ 3-X MOSHIMOHHEA € NCPETHBHAIMH 3-position working section with valves
3 PI'C 25I-12.11.000 1 Cexnus paboyast 3-X MO3UITMOHHAS 3-position working section
4 PI'C 25.2-12.00.001 6 nuneka Stud
5 PI'C 25.2-12.00.002 12 laiika Nut
6 14.6402 12 [Taii6a Washer
7 035-040-30-2-2.9833 8 Komnbmo O-ring
8 PT"C 25.2-12.00.003 8 Konsno Ring
9 M10x20.7796 2 Bbont Bolt
10 10.6402 2 [Taii6a Washer
11 PI'C 25-12.03.002 1 Kpprmka Cover
12 PI'C 25-12.01.007 1 [Tpobka Plug fitting
13 PT'C 25-12.01.012 1 Konbno 3ammrHOE Guard ring

104




Puc. 43. / Fig. 43.

PI'C251-12.11.000 Cexkuus padouas 3-x no3unuonHas / 3 position working section



PI'C 251-12.11.000 Cexuust padboyas 3-X Mo3MLMOHHAS Puc. 43
3 position working section Fig. 43
Ref. Part Number Q-ty o
No m/m1 OGo3HauCHHE KOJ-BO HanmenoBanue Denomination
1 PI'C 25-12.01.200 1 Krnanan oOparHbIit Check valve
2 PI'C 25-12.01.500 2 Knanan npenoxpanutenbHbId Pressure relief valve
3 PI'C 25-12.01.006 1 XBOCTOBUK Shank
4 PI'C 25-12.01.007 1 [Tpobxa Plug fitting
5 PI'C 25-12.01.009 1 Kppimka Cover
6 PI'C 25-12.01.012 1 Konbno 3amurHoe Plug fitting
7 021-025-25-2-2.9833 7 Kozbio O-ring
8 PI'C 25-12.01.014 2 Onopa npy>xHHbI Spring support
9 PI'C 25I-12.11.001 1 Kopmyc Housing
10 PI'C 25I-12.11.002 1 30JI0THUK Spool
11 PI'C 25I'-12.11.003 2 Kppimka Cover
12 PI'C 25I-12.11.006 1 XBOCTOBUK Shank
13 PI'C 25I'-12.11.025 2 Onopa npy>xHHbI Spring support
14 PI'C 25I'-12.11.026 1 [IpyxuHa neHTpupyromas Centre spring
15 PI'C 25I-12.11.027 1 [Ipyxuna Spring
16 M10x20.7796 2 bont Bolt
17 M8x25.11738 4 Bunr Screw
18 M10x50.11738 12 Bunr Screw
19 8.65I'.6402 4 [aii0a Washer
20 10.65T°.6402 14 [aii6a Washer

106




Puc. 43. / Fig. 43.

PI'C251-12.11.000 Cexkuus padouas 3-x no3unuonHas / 3 position working section



Ref. Part Number Q-ty HaunmenoBanue Denomination
Ne /m 0O6o3HaueHne KOJI-BO
21 055-060-30-2-2.9833 2 Komb1io O-ring
22 PI'C 25-12.01.510 1 Kiraman nepenuBHOMA By-pass valve
23 YT'A 1-01.01.020 1 Knanan BcriomoraTtenbHbIi Valve
24 6.6402 4 [Taii6a Washer
25 YI'A 1-01-01.011 4 Bunt Screw
26 PI'C 25-12.01.115 1 [Tpobka Plug fitting
27 030-035-30-2-2.9833 1 Komb1io O-ring
28 PI'C 25-12.01.114 1 IpyxuHa Spring
29 PI'C 25-12.01.113 1 Knanan Valve
30 PI'C 25-12.01.116 1 Konbuo 3ammrHOE Guard ring
31 PI'C 25-12.01.112 1 Cemio Seat
32 006-009-19-2-2.9833 3 Komb1io O-ring
33 012-016-25-2-3.9833 3 Komb1io O-ring
34 YI'A 1-01.01.032 2 Kompio 3ammtHOE Guard ring
35 YI'A 1-01.01.023 1 Cenio Seat
36 YI'A 1-01.01.031 1 [Ta#i6a Washer
37 YI'A 1-01.01.026 1 CrepxeHb Stem
38 YT'A 1-01.01.029 1 [Ipyxnna Spring
39 VYI'A 1-01.01.028 1 [Topmiern Piston
40 YI'A 1-01.01.022 1 CrakaH Sleeve
41 YI'A 1-01.01.025 1 Odnanen Flange
42 6.6402 2 [Tati6a Washer
43 3M6x16.7798 2 bont Bolt
44 3M6x20.7798 1 Bont Bolt
45 M6.5915 1 laiika Nut
46 021-025-25-2-3.9833 1 Komb1io O-ring

108




Puc. 44. / Fig. 44. PI'C25I'-12.12.000 Cexnuus padouyasi 3-X NO3MIHMOHHASA C NEePeJMBHBIMH KJIANOHAMH /
3 position working section with valve
109



PI'C 25I'-12.12.000

Cexknus padouasi 3-X MO3UIUOHHAS
C MepeIMBHBIMHU KJIaIAHAMHU

3 position working section with valves Fig. 44
Ref. Part Number Q-ty o
No /i1 OGo3HAYCHIIE KOII-BO HaumenoBanue Denomination
1 PI'C 25T-12.12.100 2 Knanan oOpaTHBIA yIpaBisieMbIit Pilot operated check valve
2 PT'C 25-12.01.006 1 XBOCTOBUK Shank
3 PT'C 25-12.01.014 2 Onopa npy>KUHEI Spring support
4 PI'C 25-12.02.005 1 Knanan oOpaTHbIi Check valve
5 PI'C 25-12.02.006 1 Cenno Seat
6 PI'C 25-12.02.007 1 [MpyxuHa Knanana Valve spring
7 PI'C 25I'-12.11.003 2 Kpprmka Cover
8 PI'C 25T°-12.01.006 1 XBOCTOBHUK Shank
9 PI'C 25I"-12.11.025 2 Oropa npy>KUHBI Spring support
10 PI'C 25I-12.11.026 1 [IpyxuHa ueHTpupyromas Centre spring
11 PI'C 25I'-12.11.027 1 [pyxxuna Spring
12 PI'C 25I-12.12.002 1 30JI0THUK Spool
13 PI'C 25I'-12.15.001 1 Kopnyc Body
14 M8x25.11738 4 Bunt Screw
15 M10x50.11738 12 Bunr Screw
16 8.651.6402 4 [aii6a Washer
17 10.65T°.6402 14 [aii6a Washer
18 055-060-30-2-2.9833 2 Koneno O-ring
19 021-025-25-2-2.9833 4 Koneno O-ring
20 PI'C 25-12.01.112 1 Cenno Seat
21 PI'C 25-12.01.113 1 Knanan Valve
22 PT'C 25-12.01.114 1 [Ipyxuna Spring
23 PI'C 25-12.01.115 1 ITpoGka Plug fitting
24 PI'C 25-12.01.116 1 Komnpno 3amurHOE Guard ring
25 PI'C 25I-12.12.101 1 Kopmyc Body
26 030-035-30-2-2.9833 1 Konsno O-ring

110




14

18

A2 Al A4 A3

9 0D TP O &
1]
9 I

> 18 M IHINIH'

111 Puc. 45. / Fig. 45. TO-28A.76.09.000 Ynpasienue ruapopacnpenenuresaem / Pilot control system



TO-28A.76.09.000 YnpasjieHue pacnpeaejuresieM Puc. 45
Pilot control system Fig. 45
Ref. Part Number Q-ty ..

No m/m1 OGo3HauCHHEe KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.06.09.050 1 PykaB Hose
2 TO-28A.06.09.060 1 YroapHUK Angle fitting
3 TO-28A.06.09.070 1 Tpoiinnk Tee-fitting
4 TO-28A.06.09.090 1 Pykas Hose
5 TO-28A.06.09.003 1 TpoitHuk Tee-fitting
6 TO-28A.06.09.004 1 laiika Nut
7 TO-28A.06.09.005 1 Kponmreiin Bracket
8 TO-28A.06.09.006 1 [Ipoknaaka Lining
9 YJI'1-01.01.002 11 ITyuep Union
10 VJII'1-01.01.003 2 ITyuep Union
11 Y]II'1-01.03.001 5 ITyuep Union
12 M8x20.7796 2 bont Bolt
13 M10x20.7796 2 Bont Bolt
14 M6x16.17473 6 Bunt Screw
15 6.6402 6 [Tati6a Washer
16 8.6402 2 [Tati6a Washer
17 10.6402 2 [aii6a Washer
18 012-016-25.9833/18829 12 Komb1io O-ring
19 14A0.23358 2 [Ipoxknanka Gasket
20 10x17,5-1,47.10362 1 Pyxas (L=1500 mm) Hose (L=1500mm)
21 101BH-01 1 bnok ynpasnenus Pilot control unit
22 KT'-6/3P2 1 Knanan rugpoynpasisieMblit Pilot position valve
23 64000A 1 MuaponHEeBMOaKKyMYIISTOP Hydraulic accumulator
24 1ISNNP6A60AG6I 2 Pykas (L=2250 mm) Hose (L=2250 mm)
25 1ISNNP6A60AG6I 2 Pykas (L=1850 mm) Hose (L=1850 mm)
26 1ISNNP6A60AG6I 2 Pykas (L=1050 mm) Hose (L=1050mm)
27 ISNNP6A60A61 1 PyxaB (L=650 mMm) Hose (L=650 mm)
28 ISNNP6A61AG61 2 Pyxas (L=450 mm) Hose (L=450mm)
29 1ISNNP6A61A61 1 PyxkaB (L=350 mm) Hose (L=350 mm)
30 12-20/9-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke
31 60-80/13-C7W2 3 3axxum TORRO Yoke

112







TO-185.06.05.000-02 Huaunap crpesoBoii Puc. 46
Lift cylinder Fig. 46
Ref. Part Number Q-ty L

No /i1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmenoBanune Denomination

1 TO-185.06.05.011 1 ITox Rod

2 B80.13943 1 Konbsno Ring

3 3-80x60-6.14896 1 Mamnxera Gasket

4 TO-25.46.01.003 1 [aii6a Washer

5 060-070-58.9833/18829 2 Konbmo Ring

6 TO-18.06.03.021 2 Iaii0a Washer

7 115-125-58.9833/18829 1 Komnbo Ring

8 TO-185.06.05.009 1 Kompio 3ammrtHOE Guard ring

9 TO-25.46.01.001 1 Crakan Sleeve

10 TO-18.06.03.016 1 Konsio ynopuoe Thrust ring

11 TO-18.06.03.010 1 I'psazecreMHuK Dirt scraper

12 TO-18A.06.01.001 1 Kppimka Cover

13 8.6402 4 [aii6a Washer

14 M8x20.7796 4 bonr Bolt

15 M10x45.1481 1 Bunt Screw

16 M10.5915 1 [aiika Nut

17 TO-185.06.02.300 1 [TpoymmnHa Eye lug

18 TO-185.06.05.014 1 laiika Nut

19 E21-125-15-3 2 Komnsno Ring

20 E13-125 1 Konbuo Ring

21 02-125 1 Konbuo Ring

22 TO-18B.06.05.013 1 IopireHn Piston

23 TO-18A.06.01.002 1 [Ipoxiramka Gasket

24 040-045-30.9833/18829 1 Konbo Ring

25 TO-185.06.05.009 2 Kompio 3ammrtHOE Guard ring

26 B90.13943 2 Konbsno Ring

27 CJI-60 1 [Nogmmnuuk Bearing

28 TO-18B.06.05.200 1 Hunuuap Cylinder

114



/@ tf@" é/" 24 2

3 12 11 10 £ 19
o 7
20
2 , 21

7 22

23

20

24 7

ﬁ\\g\) /
O\ ~
18 , N \\\\‘\\\ﬂk\\\ J
17 ‘\\\\ ) 2
16 ’
l“'.
%
7
@ %
@3!? 18
57 18 26 17
4
Puc. 47. / Fig. 47. TO0-18b.06.23.000 winHap koBmoBklii / Tilt cylinder

4444444

115



TO-18b.06.23.000 HunuHap KOBIIOBBII Puc. 47
Tilt cylinder Fig. 47
Ref. Part Number Q-ty L
No /i1 OGo3HauCHHE KOI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-186.06.03.011 1 lrok Rod
2 E22-080-30-3 1 Komnbio Ring
3 E1-080-3 2 Konbio Ring
4 01-080 3 Kombio Ring
5 E52-080 1 I'pszecremMHumK Dirt scrapers
6 150-160-58.9833/18829 1 Konbro Ring
7 TO-28.06.03.009 3 Komnbuo 3ammrHoe Guard ring
8 TO-28A.06.15.001 1 Crakan Sleeve
9 TO-28.06.03.001 1 Komnb1o ymopHoe Thrust ring
10 1-80.24811 1 I'psizecbemMHuK Dirt scraper
11 TO-28.06.03.003-01 1 Kppimka Cover
12 8.6402 4 [ait6a Washer
13 M8x30.7796 4 bonr Bolt
14 BM10x30.1481 1 Bunt Screw
15 M10.5915 1 laiika Nut
16 TO-185.06.03.002 1 ITpoymmna Eye lug
17 HICJI-80 2 [MommmmHuk Bearing
18 B125.13.943 4 Komsmo Ring
19 TO-28.06.03.023 1 Taiika Nut
20 E21-160-15-4 2 Kombmo Ring
21 TO-185.06.10.004 1 [opiiens Piston
22 E13-160-3 1 Komnsio Ring
23 02-160 1 Konsno Ring
24 TO-28.06.03.014 2 Komnb1o 3amutHOE Guard ring
25 050-060-58.9833/18829 1 Konbio Ring
26 TO-185.06.03.100 1 Hunasap Cylinder
27 TO-18A.06.01.006 2 3armymka Plug fitting

116



J/

LR o o020 0g '

v
(g\}

G

TO-185.76.01.000 TI'mapodax/Hydraulic tank

Puc. 48. / Fig. 48.

117



TO-18B.76.01.000 I'mapobdax Puc. 48
Hydraulic tank Fig. 48
Ref. Part Number Q-ty o
No 1i/r1 OGo3HAYCHC KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 BM>5x12.17473 12 Bunt Screw
2 5.6402 12 [aii6a Washer
3 TO-18A.26.01.003 2 Kons1o Ring
4 TO-18A.26.01.004 2 Macnoyka3zaTenb Oil sight gauge
5 032-040-46.9833 2 Koib1to O-ring
6 TO-18b.76.01.100 1 Kopmyc rumpobaka Hydraulic tank housing
7 170-180-58.9833 2 Konsno O-ring
8 TO-181.06.01.600 1 Kpermka Cover
9 10.6402 8 [aii0a Washer
10 M10x20.7796 8 Bont Bolt
11 TO-18.06.01.130 1 Ounptp Filter
12 TO-18b.72.01.001 1 [Ipokmagka Gasket
13 TO-181.06.01.002 1 Kperka Cover
14 M6x16.7798 6 Bonr Bolt
15 6.6402 6 [aii6a Washer
16 ¥22-2.37-45.90.100 1 Perynsarop naBnenus ruapodaxa Hydraulic tank pressure governor
17 T0O-28.26.01.004 1 [Ipoknaaka Gasket
18 TO-18/1.06.01.001 1 Kppimka Cover
19 TO-185.06.01.006 1 [Ipyxuna Spring
20 TO-27-1-16.01.07.000 1 Krnanan npenoxpaHUTeNbHbIH Pressure relief valve
21 TO-27-1-16.01.00.019 3 [Ipokmaaka Gasket
22 TO-27-1-16.01.00.018 1 OmpagBka Mandrel
23 OM150-182-57 2 OunbTp Filter
24 K11/4” 1 [IpoOka MarauTHAs CITMBHAS Magnetic drain plug fitting
25 30-035-30.9833 1 Kons1o O-ring
26 22.225-100.3722 1 Mapuk Ball
27 TO-27-1-16.01.00.003 1 [aii6a Washer
28 TO-27-1-16.01.00.004 1 Hunnens Nipple

118



55

119 Puc. 49. / Fig. 49. TO-28A.78.00.000 TI'mapocucrema py;aeBoro ynpasienus / Steering hydraulics



TO-28A.78.00.000 I'mapocucrema pysieBoro ynpaBjieHust Puc. 49-50
Steering hydraulics Fig. 49-50
Ref. Part Number Q-ty .
Ne 11/mt 0603HaYCHIIe KOJI-BO HaumeHnoBanue Denomination
1 TO-18A.08.00.140 1 Tpy6onpoBoxg Pipeline
2 TO-185.08.04.000-01 1 OWIBTP MaruCTPaTBHBIH Filter
3 TO-185.08.10.000 1 Kponmreitn Bracket
4 TO-181.08.04.000 1 Kiramman oOpaTHbBIi Check valve
5 TO-181.08.08.000 1 Tpy6ompoBox Pipeline
6 TO-28.29.01.000 1 Tpy6onpoBox Pipeline
7 T0O-28.29.03.000 1 tynep Union
8 T0O-28.29.09.000 1 Tpy6onpoBox Pipeline
9 TO-28.29.10.000 1 Tpy6onpoBoxg Pipeline
10 TO-28.29.18.000 1 [Tepexomauk Adapter
11 T0O-28.29.20.000 1 Kiramman oOpaTHbIif Check valve
12 TO-28.78.02.000 1 Komnekrop cnuBHOM Return line header
13 TO-28A.06.09.050-01 1 Pykas Hose
14 TO-28A.08.06.000 2 lMupporwrHIp MOBOPOTA Py Steering hydraulic cylinder
(mmm TO-28A.08.20.000)*
15 VI'A1.06.00.000-02 1 Pene naBnenus Pressure relay
16 YTI'1-02.01.020 1 CoenuHenue Angle fitting
17 342PL.06.00.001 3 [Hrynep Union
18 342PL.06.09.002 1 [Hrynep Union
19 342PL.08.00.003 1 [Hrynep Union
20 342PL.08.00.004 1 [Hrynep Union
21 342PL.08.00.006 1 [Hrynep Union
22 342PL.08.00.008 1 [Tnura Plate
23 342PL.08.00.009 4 Inuneka Stud
24 TO-18.08.00.004 2 [Hrynep Union

* TO-28A.08.20.000 — ruapoImIHHAP TOBOPOTA PYJIIS — cM. cTp. 207
* TO-28A.08.20.000 — steering hydraulic cylinder- look page 207

120




121

Puc. 49. / Fig. 49.

TO-28A.78.00.000 TI'mapocucrema py;aeBoro ynpasienus / Steering hydraulics



Ref. Part Number Q-ty o
No 11/ OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmenoBanne Denomination
25 TO-18A.08.00.004 4 [anern Pin
26 TO-18A.08.00.007 3 Purens Cross bar
27 TO-18A.08.00.015 8 Hepxatenn Holder
28 T0O-28.08.00.001 2 bont Bolt
29 T0O-28.29.00.001 2 ITyuep Union
30 T0O-28.78.00.004 1 Tyuep Union
31 T0O-28.78.00.005 1 MTyep Union
32 YAI'1-01.03.001 3 MTyuep Union
33 YI'1-01.06.002 1 tyuep Union
34 YAT'1-01.12.004 2 ITynep Union
35 YAI'1-09.03.001 1 3armymka Plug fittng
36 YI'1-09.03.002 1 3armymika Plug fittng
37 M8x40.7796 2 bont Bolt
38 M8x80.7796 2 bont Bolt
39 M10x20.7796 4 Bont Bolt
40 M12x20.7796 2 bont Bolt
41 M12x30.7796 8 bont Bolt
42 MS8.5915 2 laiika Nut
43 M10.5915 4 Taiika Nut
44 M14.15803 1 KonTpraiika Check nut
45 8.6402 4 [aii6a Washer
46 10.6402 8 [Ilati6a Washer
47 12.6402 10 [Iaii6a Washer
48 A8.02.11371 4 [aii6a Washer
49 039-045-36.9833/18829 3 Komnb1o O-ring
50 050-060-58.9833/18829 8 Konsuo O-ring
51 1.3.19853 4 Macnenka Crease fitting

122



26 47 41

v
II W e .
\ I
\%
Il

61

/

—
[T T T

123 Puc. 50. / Fig. 50. TO-28A.78.00.000 TI'mapocucrema pyJieBoro ynpasJjenusi / Steering hydraulics



Ref. Part Number Q-ty o
Ne /i OBo3HAYCHIIE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
52 14A0.23358 4 [Ipoknagka Gasket
53 16A0.23358 1 [Tpoknanka Gasket
54 22A0.23358 4 Ipoxnanka Gasket
55 27A0.23358 6 [Ipoxmaaka Gasket
56 12x20-1,6.10362 1 Pykas (L=350 mm) Hose (L=350 mm)
57 20x29-1,6.10362 2 PykaB (L=550 mm) Hose (L=550 mm)
58 20x29-1,6.10362 1 PyxaB (L=820 mm) Hose (L=820 mm)
59 9KOT16/3TK 1 I'uapoknanan oOpaTHbIN Check valve
60 141-11000 1 Knanan npuoputerHsiit Priority valve
61 1092.800 1 Hacoc-no3atop Steering valve
62 12-20/9-c7w2 2 3axxum TORRO Yoke
63 20-32/9-cTw2 6 3axum TORRO Yoke
64 KCU-140 1 KabenpHas cTsbkka Clamp
65 ISN NP6x350A60A61 1 PykaB BbICOKOr0 AaBneHus Hose
66 1SN NP6x650A60A61 1 PyxaB BbICOKOro naBieHuUs Hose
67 ISN NP6x1050A61A61 1 PykaB BBICOKOTO HaBIeHUs Hose
68 2SN NP13x850A10spAl0sp |2 PykaB BBICOKOTO HaBIeHUsS Hose
69 2SN NP13x1250A10spA10sp | 2 PykaB BbICOKOTO AaBieHus Hose
70 2SN NP13x1550A10spAl13sp | 2 PykaB BbICOKOTO AaBneHuUs Hose
71 2SN NP16x600A11spAllsp |1 PykaB BbICOKOTO AaBneHUs Hose
72 2SN NP20x650A10spAllsp |1 PykaB BBICOKOTO HaBIeHUsS Hose
73 2SN NP20x650A10spAl0sp |1 PykaB BbICOKOT0 AaBieHus Hose
74 2SN NP20x850A10spAl10sp |1 PykaB BbICOKOTO AaBneHuUs Hose
75 TO-18.08.02.009 1 [1Taii6a Washer

124



125

Puc. 51. / Fig. 51.

TO-185.08.04.000-01

10

®uabTp Maructpaabubii / Filter

11



TO-185.08.04.000-01 OuiIbTP MArUCTPAJIbHBIN Puc. 51
Filter Fig. 51
Ref. Part Number Q-ty o

No m/m1 OGo3HauCHHE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-185.08.04.200-01 Kppika Cover
2 ®OM 100-200 OUIBTP OYNCTKH Maciia Filter element
3 TO-185.08.04.001 [poknanka Gasket
4 TO-185.08.04.202 CrepxeHb Stem
5 TO-27-1-10.01.03.004 [pyxuna Spring
6 TO-27-1-10.01.03.003 [ati6a ynopHas Thrust washer
7 2x16.397 ImuHT Cotter pin
8 TO-27-1-10.01.03.002 Krnaman Valve
9 TO-27-1-10.01.03.001 Kopnyc knanana Housing
10 TO-185.08.04.100 Crakan Sleeve
11 YAT'1-09.03.002 3armymka Plug fitting
12 TO-27-1-10.01.00.009 Komnb110 3ammTHOE Guard ring
13 120-130-56.9333/18829 Konbmo O-ring

126







TO-28A.08.05.000 Hununap pyJeBoii Puc. 52
Steering cylinder Fig. 52
Ref. Part Number Q-ty o

No /i1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination

1 TO-28A.28.05.001 1 lTox Rod

2 E22-040-20-3 1 Konbio Ring

3 E1-040-3 2 Komb1io Ring

4 01-040 3 Komb1io Ring

5 E52-040 1 I'pszecremMunK Dirt scraper

6 072-080-46.9833 1 Konbwo O-ring

7 T0O-49.12.00.708 1 Komnbuo 3ammrHoe Guard ring

8 TO-28A.08.05.004 1 Crakan Sleeve

9 T0O-49.12.00.701 1 [aiika Nut

10 BM10x30.1481 1 Bunr Screw

11 M10.5915 1 [aiika Nut

12 TO-18A.08.03.002-01 1 [IpoymmHa Eye lug

13 111C-40.3635 2 [Moamumank Bearing

14 B62.13941 4 Komnbmo Ring

15 TO-28A.08.05.002 1 [aiika Nut

16 E21-080-12-3 2 Konsno Ring

17 TO-28A.08.05.003 1 [opiens Piston

18 E13-080-3 1 Komb1io Ring

19 02-080 1 Koo Ring

20 032-040-46.9833 1 Konsno Ring

21 TO-28A.08.05.100 1 Hunuumap Cylinder

128




9 27 2825 22 23 2426
21

129 Puc. 53. / Fig.53. TO-185.79.00.000 ¥Ynpasiaenue / Controls



TO-185.79.00.000 Ynpasiienue Puc. 53
Controls Fig. 53
Ref. Part Number Q-ty HaunmenoBanue Denomination

Ne /i O6o3HaueHne KOJI-BO

1 TO-185.79.02.000 Tsira Rod

2 10.6402 [aii6a Washer

3 M10.5915 laiika Nut

4 TO-185.79.02.000 Tsra Rod

5 2x20.019 HmaT Cotter pin

6 TO-185.79.05000 Tsra Rod

7 6x32.9650 Ochw Pin

8 A.12.02Cr3.11371 [Tait6a Washer

9 2.5%20.397 HmaT Cotter pin

10 TO-28A.09.00.004 Ochb Pin

11 TO-185.79.01.000 Tpoc Cable

12 M8x20.7796 Bonr Bolt

13 8.6402 [Taii6a Washer

14 M8x40.7796 Bonr Bolt

15 TO-185.79.00.001 Ochb Pin

16 TO-18/1.09.00.003 [pyxuna Spring

17 J1-902.41.10.009 3anen Hook

18 M8.5915 laiika Nut

130




9 27 2825 22 23 2426
21

131 Puc. 53. / Fig.53. TO-185.79.00.000 ¥Ynpasiaenue / Controls



Ref. Part Number Q-ty HaunmenoBanue Denomination
Ne /i O6o3HaueHne KOJI-BO
19 TM-3.10.10.071 Bunka Fork
20 TO-185.79.04.000 Tsra Rod
21 TO-18B.79.06.000 Tsra Rod
22 TO-18A.09.00.003 HImneka Stud
23 12.6402 [Taii6a Washer
24 TO-18A.09.00.002 Brynka Bush
25 M12.5915 laiika Nut
26 TO-181.09.02.000 MexaHu3M ynpaBieHus* Control gear*
27 A10.02.Cr3.11371 [Taii6a Washer
28 TO-18A.09.00.605 Ochb Pin
29 TO-18A.09.00.009 Poryar Lever
30 TO-18/1.09.02.002 Ocbhb Pin
31 3.2x20.019 HmaT Cotter pin
32 TO-18/1.09.02.001 Tok Rod
33 A12.02.Cr3.11371 [Taii6a Washer
34 TO-18/1.09.02.004 Peruar Lever

* lomyckaetcst 3ameHa Ha TO-1871.09.06.000 mist I'MIT ¥35.615

132







TO-185.81.00.000 JuiekTpocucrema / Electricals

134



135












139

S

Puc. 55./ Fig. 55. TO-1852.04.00.000 YeranoBka kapaanHbix Basios / Propeller shafts setup



TO-1852.04.00.000 YcraHoBKa KapJIaHHBIX BAJIOB Puc.55
Propeller shafts Setup Fig.55
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-181.34.01.000 1 Bai xapnannsii * Propeller shaft*
2 TO-18.04.03.000 1 Ban xapnannsrit Propeller shaft
3 KHNC 0104040-20 1 Ban kapnannsiii ('3KB) Propeller shaft
4 TO-18/1.04.00.100 1 Ban Propeller shaft
5 TO-18.04.02.002-01 40 BonT xapnaHHbII Bolt
6 10.0T.65I.6402 40 [aii6a Washer
7 TO-185.04.00.001 40 laiika Nut
8 TO-28.74.00.001 2 Bont** Bolt**
9 TO-28A.04.00.002 2 [IIaii0a Washer
10 M20.5915 2 laiika Nut
11 TO-18A.04.00.002 8 Bont Bolt
12 TO-18.04.03.003 8 laiika Nut
13 14.0T.65T.6402 8 [IIaii0a Washer
14 T0O-25.21.02.002 1 Brynka Bush

* JlomyckaeTcsl 3aMeHa Ha BaJl KapAaHHbId 375-2202010-01
** lomyckaetcst 3aMeHa Ha 601t 3M20x80.109.40X.7796

* Interchangeable with propeller shaft 375-2202010-01
** Interchangeable with bolt 3M20x80.109.40X.7796

140




Ban kapaannblii / Propeller shaft

TO-18/1.04.00.100

Puc. 56. / Fig. 56.

141



TO-18/1.04.00.100 Bau kapranHbiii Puc.56
Propeller shaft Fig.56
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18/1.04.00.101 1 Ban Shaft
2 TO-28A.04.00.101 1 Kppimka* Cover*
3 TO-28A.04.00.102 1 Kppimka** Cover**
4 TO-28A.04.00.103 1 Onopa Support
5 TO-28A.04.00.104 2 [Ipoknanka Gasket
6 v22.1002-03.033 1 ®dnaHen BenylIel MIECTEPHU Flange
7 J1-902.11.00.009 1 [1ait0a Washer
8 J1-902.11.00.008 1 laiika Nut
9 M12x35.7796 12 Bont Bolt
10 12.6402 12 [Taii6a Washer
11 5x63.397 1 HmuaT Cotter pin
12 1.2-75x100-1.8752 2 Mamnxera Collar
13 53611.8338 1 IMoamumnuauk Bearing
14 4008M-2201.045-01 1 Bunka cxonp3asmas B coope Slip yoke

** JlomyckaeTcs 3aMeHa Ha KpbIKy TO-28A.04.00.106

* JlomyckaeTcst 3aMeHa Ha KpbIky TO-28A.04.00.105

* Interchangeable with Cover TO-28A.04.00.105
** Interchangeable with Cover TO-28A.04.00.106

142




143 Puc. 57. / Fig. 57. TO-18b.75.00.000-02 YcranoBka moctToB U koJiec / Axles and wheels



TO-185b.75.00.000-02* YcraHoBKa MOCTOB U KoJiec Puc.57
Axles and wheels Fig.57
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18A.05.10.000 4 Komneco (mmna 21.3-24) Wheel (tire 21.3-24)
(TO-185.05.04.000 -2 mT(pc)
jILO-I 86.05.04.000-01 -2 urm(pc) )
2 M27x2.5931 16 laiika Nut
3 27.6402 16 [aii6a Washer
4 TO-18.05.00.001 16 Bont Bolt
5 M12x25.7796 6 Bonr Bolt
6 12 6516402 6 [Taii6a Washer
7 2.3.45.19853 2 Macnenka Grease fitting
8 TO-18.05.00.002 1 IManery Pin
9 TO-28A.05.00.002 2 Ckoba Clamp
10 TO-18.05.01.004 1 Brynka Bush
11 TO-28A.05.01.100 1 Pamka 6amancupHas Oscillating frame
12 TO-28A.05.00.001 1 IManery Pin
13 TO-28A.05.01.001 1 Brynka Bush
14 V221003A-00.000 2 Mocrt Bemymimii Driving Axle

* Jlomyckaercs 3ameHa Ha TO-185.75.00.000-04 — cm. ctp. 201

* Interchangeable with TO-185.75.00.000-04 - look pag 201

144




TO-18A.05.09.000, TO-18A.05.09.000-01 Koseco / Wheel
Puc. 58. / Fig. 58. TO-18A.05.10.000, TO-18A.05.11.000,
TO-185.05.04.000, TO-185.05.04.000-01,

145



[pu coopxre konec TO-18A.05.10.000, TO-185.05.04.000 u TO-185.05.04.000-01 cobnrocTr HanpaBiICHUE BPALICHHUS ITHHBI M OPUCHTAIIMIO HUTICIIS [IIHHEI.

TO-18A.05.10.000 Koneco Puc.58
Wheel Fig.58
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18.05.02.001 I'aiixa Nut
2 TO-18.05.02.002 Bont Bolt
3 TO-18A.05.10.100 O6ox Rim
4 TO-18A.05.10.200 Obon Rim
5 21.3-24 [una Tire
6 0J120.5-25 JlenTa o0oqHas Rim belt

TO-185.05.04.000, Kouaeco Puc.58

TO-185.05.04.000-01

Wheel Fig.58
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/mt 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18.05.02.001 I'aiixa Nut
2 TO-18.05.02.002 Bont Bolt
3 TO-185.05.04.100 O6on Rim
4 TO-185.05.04.200 Obon Rim
5 21.3-24 [una Tire

When assembling TO-18A.05.10.000, TO-185.05.04.000 and TO-185.05.04.000-01wheels observe tire direction rotation and tube nipple orientation.

146




¥2210.03A-00.000 Moct Benymmii / Driving axle

Puc. 59. / Fig. 59.

147



¥2210.03A-00.000 Mocr Beaymmit Puc. 59
Driving axle Fig. 59
Ref. Part Number Q-ty o

No m/n1 OGo3HaYCHHE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥2210.03A-06.000-01 1 Konecnas nepenaua Final drive
2 16.6402 40 [Taii6a Washer
3 M16x1,5.15521 40 Iaiika Nut
4 ¥2210.03A-00.011 1 Kaprep mocta Driving axle housing
5 1-1/2".22-1624.18-84 1 [IpoOka Plug fitting
6 298430-1129 1 Canyn Breather
7 ¥2210.03A-06.000 1 Konecnas nepenaua Final drive
8 12.6402 19 [aii6a Washer
9 M12x35.7796 19 bonr Bolt
10 ¥2210.02-03.000 1 I'maBHas nepenaua Main gear
11 ¥2210.02-00.009 1 [Tpoxanka Gasket
12 1-1".22-1624.18-84 1 ITpobxa Plug fitting

148




I'maBuasi nepexaya / Main gear

¥2210.02-03.000

Puc. 60. / Fig. 60.

149



¥2210.02-03.000 I'naBHas nepexaya Puc. 60
Main gear Fig. 60
Ref. Part Number Q-ty L
No m/m1 OGo3HaUCHHE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥2210.02-03.043 4 Brynka nieaTpoBouHas Aligning bush
2 6x45.397 4 IuHT Cotter pin
3 ¥2210.02-03.039 1 Kaprep rnaBHo# nepenaun Main gear housing
4 12.6402 18 [Ta#i6a Washer
5 12x35.7796 18 Bont Bolt
6 ¥2210.02-03.004 * [Ipoxnanka perynupoBodHas Adjusting shim
7 ¥2210.02-03.005 * [Ipokianka peryaupoBodHas Adjusting shim
8 ¥2210.02-03.006 * [Ipokianka peryaupoBodHas Adjusting shim
9 ¥2210.02-03.008 6 Inuneka Stud
10 b40.13942 1 Konsno Ring
11 102308.8328 1 [oammnunk Bearing
12 M12.5916 2 laiika Nut
13 ¥2210.02-03.007 2 Bonr cnennanbHbINH Special bolt
14 ¥2210.02-03.021 1 [lectrepus Bemymias Pinion
15 27312.7260 2 [Noammnunk Bearing
16 ¥2210.02-03.023 1 Komnbuo pacnopaoe Spacer ring
17 M14x1,5.5815 6 laiika Nut
18 14.6402 6 [aii6a Washer
19 ¥2210.02-03.036 1 Kppimka kapTepa mOIIIMTTHAKOB BEMYIIEH MECTEPHU Pinion bearing housing cover
20 ¥2210.02-03.031 1 [Ipoxnanka Gasket
21 ¥2210.02-03.029 1 MacnooTpaxkaTeib Oil deflector

*110 morpeOHocTH / as requireol

150




I'maBuasi nepexaya / Main gear

¥2210.02-03.000

Puc. 60. / Fig. 60.

151



Ref. Part Number Q-ty o
No m/r1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
22 6,3x60.397 1 mHT Cotter pin
23 ¥2210.02-03.027 1 laiika Nut
24 ¥2210.02-03.028 1 [aii6a Washer
25 ¥2210.02-03.035 1 Konbuo ynnoraurensHoe Sealing ring
26 ¥2210.02-03.033 1 ®drranHel BemyIeH mecTepHu Pinion flange
27 ¥2210.02-03.022 1 Kaprep noammmHIKOB BEAYICH MIECTEPHU Pinion bearing housing
28 ¥2210.02-03.034 1 [TeimeoTpaxkaTens Dust deflector
29 2.2-75x100.8752 1 Mamnxera Collar
30 ¥2210.02-03.024 * [Ipoknanka perynupoBodHast Adjusting shim
31 ¥2210.02-03.025 * [Ipoxknanka peryiupoBouHas Adjusting shim
32 ¥2210.02-03.026 * [Ipokianka peryaupoBodHast Adjusting shim
33 ¥2210.02-03.080 1 Orpanuunrens nedopmanuu Deformation limiter
34 M24x2.5916 1 laiika Nut
35 M8x16.7798 4 Bont Bolt
36 ¥2210.02-03.002 2 Cromop peryiaupoBOYHOIN TaiKu Adjusting nut lock
37 ¥2210.02-03.001 2 laiika perynupoBouHas mommumnauka auddeperimaia Differential bearing adjusting nut
38 2007118.333 2 Tognmmmuuk Bearing
39 ¥2210.02-03.041 2 Kppimka mommmmanka nuddepenimana Differential bearing cover
40 ¥2210.02-03.042 4 [lInunpka cnennanpHas Special stud
41 4.40.397 4 nmuaT Cotter pin
42 M20x1,5.5918 4 laiixa Nut

152




JAnddepennuan / Differential

¥2210.02-03.050

Puc. 61. / Fig. 61.

153



¥2210.02-03.050 Juddepenuna Puc. 61
Differential Fig. 61
Ref. Part Number Q-ty L
No m/m1 OGo3HaYCHHE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥2210.02-03.057 1 Yamka muddepennuana manas Differential small carrier
2 ¥2210.02-03.090 2 UYeprax Scoop
3 ¥2210.02-03045 2 [[Ta#t6a nepexonHas Adapter washer
4 ¥2210.02-03.046 2 [aii6a omopHast momyoceBast Axle shaft support washer
5 ¥2210.02-03.049 4 [Ilaii6a omopHas caTennTa Planet pinion support washer
6 ¥2210.02-03.062 4 Careut Planet pinion
7 ¥2210.02-03.063 4 Brynka catennura Planet pinion bush
8 1,6.3282 0,004 xr [IpoBomnoka Wire
9 ¥2210.02-03.051 1 Kpecrosuna Cross
10 ¥2210.02-03.047 2 [ectepHst moyocu Axle shaft gear
11 12x35.3128 2 HItudt Pin
12 ¥2210.02-03.058 1 Yamka muddeperimana Gonpias Differential large carrier
13 ¥2210.02-03.052 1 [Tectrepnst Benomas Driven gear
14 ¥2210.02-03.054 12 3akienka Rivet
15 14.6402 8 [Taii6a Washer
16 ¥2210.02-03.059 8 bonr Bolt

154




155 Puc. 62. / Fig. 62. ¥2210.03A-00.030 Boauao ¢ caresuturamu / Carrier with planet pinions



¥2210.03A-00.030 Boauno ¢ caresmramu Puc. 62
Carrier with planet gears Fig. 62
Ref. Part Number Q-ty o

No /i1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 ¥2210.03-00.044 3 Carenmaut Planet pinion
2 3608.5721 6 TMommmmuuk Bearing
3 ¥2210.02-00.046 9 KombIto mpocraBHOE Spacer ring
4 ¥2210.03-00.086 3 Kompuo 590 Ring 590
5 ¥2210.03-00.045 3 Ocs carennuta Planet pinion pin
6 V¥2210.20H-00.028 1 Komnb1o Ring
7 ¥2210.03A-00.043 1 Bomuio Carrier
8 18.6402 20 [aii6a Washer
9 M18x45.7808 20 Bont Bolt
10 ¥2210.02-00.015 1 Kppiika Bonuia Carrier cover
11 12.6402 6 [Taii6a Washer
12 M12x35.7796 6 bonr Bolt
13 1-1/2".22-1624.18-84 1 [IpoOka Plug fitting
14 ¥2210.02-00.011 1 [poxnanka Gasket

156




157 Puc. 63. / Fig. 63. ¥2210.03A-00.040 Crynuua koJsieca/ Wheel hub



¥2210.03A-00.040 Crynuuna koJjieca Puc. 63
Wheel hub Fig. 63
Ref. Part Number Q-ty o

No m/m1 OGo3HaUCHHE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 B40.13942 1 Konsno Ring
2 208.8338 1 [oammmHuk Bearing
3 ¥2210.03-00.014 1 Konb1o pacnopnoe Spacer ring
4 ¥2210.02-00.006 1 OrpaHu4HUTeNb Limiter
5 ¥2210.03-00.002 1 [ecTepHs comHeuHas Sun gear
6 B50.13942 1 Komnsmo Ring
7 ¥2210.03A-00.001 1 [Monyock Axle shaft
8 ¥2210.03-00.051 1 Bapaban TopmozHO# Brake drum
9 ¥2210.03-00.052 1 [Mpoxmanka Gasket
10 ¥2210.03-00.053 1 Orpaxxarenb Deflector
11 ¥2210.03A-00.006 1 Handga Journal
12 110-116-36.9833 1 Kombuo Ring
13 2007128.37.006.162 1 [Tommmmank Bearing
14 ¥2210.03-00.058 1 Crymuma nepexonHas Adapter hub
15 2,5%20.397 6 mmaT Cotter pin
16 M10.5918 6 laiika Nut
17 ¥2210.02-00.059 3 Purens Cross bar
18 ¥2210.03-00.058 1 IlecTepus kopoHHAs Croun gear
19 2M10x30.7796 6 Bont Bolt
20 ¥2210.03-00.007 1 MacnoyaoBUTEIb Oil catcher
21 1.1-120x150.8752 1 Mamxera Collar
22 ¥2210.03-00.067 1 Kppiiika HOAIITMITHAKOB CTYITHLIBI Hub bearing cover
23 7520.37.006.162 1 TTommumHuk Bearing
24 ¥2210.03-00.003 2 Taiika cniermanpHas Special nut
25 ¥2210.03-00.004 1 [ITaii6a cTonopHas Lock washer
26 ¥2210.03-00.019 12 I'aiika kpemnneHus koaeca Wheel nut
27 ¥2210.03A-00.049 1 Crymuia koseca Wheel hub
28 K1/27.2I'-96-1 1 [TpoGka Plug fitting
29 M20x55.7796 6 Bont Bolt
30 20.6402 6 [aii6a Washer
31 M16x80.7808 20 Bont Bolt
32 ¥2210.03-00.035 1 Kombiio Ring
33 3M8x20.7808 8 bonr Bolt
34 ¥2210.03-00.054 12 bonr Bolt

158







¥2210.20H-03.000 Topmo3 npasblii Puc. 64
R. h. brake Fig. 64
Ref. Part Number Q-ty L

No m/m1 OGo3HaYCHHE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥2210.20H-03.002 1 Cymmopt TopMo3a Brake support
2 10.6402 10 [aii6a Washer
3 ¥2210.03-01.013 1 Bonr cronopasrit Lock bolt
4 ¥2210.03-01.014 2 [aii6a ocu KOIOIOK Shoe pin washer
5 B32.13940 2 Konbuo Ring
6 ¥2210.02-01.002 2 [IpyxuHa KOTOAOK HUKHSISL Shoe lower spring
7 ¥2210.20H-03.070 1 Pbruar perynupoBodHbIit Adjusting lever
8 ¥2210.02-01.008 1 [[Ta#i6a perymupoBOYHOTO phryara Adjusting lever washer
9 M10x16.7796 3 Bont Bolt
10 ¥2210.20H-00.027 1 Koxyx Housing
11 M10x16.7798 6 bonr Bolt
12 ¥2210.20H-00.026 1 Koxyx Housing
13 ¥2210.02-01.006 4 [Ipoknanka peryampoBOYHOIO pelyara Adjusting lever shim
14 ¥2210.02-01.007 4 [Ipoxianka peryaupoBOYHOTO phIyara Adjusting lever shim
15 ¥2210.02-01.029 2 Bryika kpoHITelina Bracket bush
16 M14.5916 4 [aiika Nut
17 14.6402 4 [aii6a Washer
18 ¥2210.03-01.021 4 Haknanxa Lining
19 ¥2210.03-01.020 2 Kononka Topmo3Has Brake shoe

160







Ref. Part Number Q-ty o
No m/n1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
20 1.3.01.19583 1 Macnenka Grease fitting
21 ¥2210.03-01.034 1 Kponmrreiin TopMO3HOM KamMepsl TpaBbIi R. h. brake champber bracket
22 ¥2210.03-01.039 2 [IpyxuHa KoI0m0K Shoe spring
23 ¥2210.03-01.042 2 HaxoHeunuk npy>KUHbBI Spring end
24 M14x40.7808 4 bonr Bolt
25 039-045-36.9833 1 Konbmo Ring
26 ¥2210.02-01.005 1 Brynka pacniopnas Spacer bush
27 ¥2210.02-01.001 1 Kynak pa3xuMHoI npaBblif R. h. expansion cam
28 ¥2210.03-01.005 1 [TnactuHa omopHas Support plate
29 ¥2210.03-01.041 1 3BEHO MPYKUHBI Spring link
30 ¥2210.03-01.023 1 Ponuk Roller
31 ¥2210.03-01.022 1 Crormop ponuka Roller stop
32 4x25.397 1 et Cotter pin
33 ¥2210.02-01.024 32 3akJenka HaKiIaaKu Lining rivet
34 ¥2210.03-01.004 1 [Naner mpyxuHbBI Spring pin
35 ¥2210.03-01.003 1 Ocp K0I070K Shoe pin

162







¥2210.20H-03.000-01 Topmo3 JieBblit Puc. 64a
L. h. brake Fig. 64a
Ref. Part Number Q-ty L
No m/m1 OGo3HaYCHHE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥2210.20H-03.002 1 Cymmopt TopMo3a Brake support
2 10.6402 10 [Taii6a Washer
3 ¥2210.03-01.013 1 Bonr cronopasrit Lock bolt
4 ¥2210.03-01.014 2 [Iaii6a ocu KOIOIOK Shoe pin washer
5 B32.13940 2 Konbuo Ring
6 ¥2210.02-01.002 2 [IpyxuHa KOTOAOK HUKHSISL Shoe lower spring
7 ¥2210.20H-03.070 1 Pbruar perynupoBoUHbIit Adjusting lever
8 ¥2210.02-01.008 1 [[Ta#i6a perymupoBOYHOTO phIyara Adjusting lever washer
9 M10x16.7796 3 Bont Bolt
10 ¥2210.20H-00.027 1 Koxyx Housing
11 M10x16.7798 6 bonr Bolt
12 ¥2210.20H-00.026 1 Koxyx Housing
13 ¥2210.02-01.006 4 [Ipoknanka peryampoBOYHOIO pblyara Adjusting lever shim
14 ¥2210.02-01.007 4 [Ipoxianka peryaupoBOYHOrO phIyara Adjusting lever shim
15 ¥2210.02-01.029 2 Bryika kpoHITelina Bracket bush
16 M14.5916 4 Iaiika Nut
17 14.6402 4 [aii6a Washer
18 ¥2210.03-01.021 4 Haknanxa Lining
19 ¥2210.03-01.020 2 Kononka Topmo3Has Brake shoe

164







Ref. Part Number Q-ty o
No m/n1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
20 1.3.01.19583 1 Macnenka Grease fitting
21 ¥2210.03-02.034 1 KpoHniTeliH TopMO3HOM KaMephl J€BBII L. h. brake chamber bracket
22 ¥2210.03-01.039 2 [IpyxuHa KoI0m0K Shoe spring
23 ¥2210.03-01.042 2 HaxoHeunuk npy>KUHbBI Spring end
24 M14x40.7808 4 bonr Bolt
25 039-045-36.9833 1 Konbmo Ring
26 ¥2210.02-01.005 1 Brynka pacniopnas Spacer bush
27 ¥2210.02-02.001 1 Kynak pa3zxuMHo# jeBbIit L.h. expansion cam
28 ¥2210.03-01.005 1 [TnactuHa omopHas Support plate
29 ¥2210.03-01.041 1 3BEHO MPYKUHBI Spring link
30 ¥2210.03-01.023 1 Ponuk Roller
31 ¥2210.03-01.022 1 Crormop ponuka Roller stop
32 4x25.397 1 et Cotter pin
33 ¥2210.02-01.024 32 3akJenka HaKiIaaKu Lining rivet
34 ¥2210.03-01.004 1 [Naner mpyxuHbBI Spring pin
35 ¥2210.03-01.003 1 Ocp K0I070K Shoe pin

166







¥2210.20H-03.080 Pobruar peryJupoBoYHbIii Puc. 640
Adjusting lever Fig. 64b
Ref. Part Number Q-ty o

No m/n1 OGo3HaUCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥2210.20H-03.073 Kppimka Cover
2 ¥2210.02-01.073 UepBsk peryIMpOBOYHOIO phluara Adjusting lever worm
3 15.3111 3armyiika Plug fitting
4 ¥2210.20H-03.080 Kopnyc prruara Lever case
5 1.3.01.19853 Macnenka Grease fitting
6 ¥2210.02-01.049 [lecTepHst peryIMpoOBOYHOTO phluara Adjusting lever gear
7 ¥2210.20H-03.074 [Tnactuna Plate
8 8.11371 [aii6a Washer
9 8.6402 [aii6a Washer
10 M8x16.7796 bonr Bolt
11 ¥2210.20H-03.071 Ocbh uepBska Worm pin
12 b8-60.3722 Hlapux Ball
13 ¥2210.20H-03.072 [pyxuna Spring
14 BMS8x8.1477 Bunt Screw
15 V¥2210.20H-03.082 Brynxa Bush

168




169 Puc. 65. /Fig.65. TO-18b.83.00.000 O0aunoBka/Cowling



TO-185.83.00.000 O0smMuoBKa Puc.65
Cowling Fig.65
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-185.83.02.000 1 Kapxac Framework
2 TO-185.83.00.001 1 Kpbimika Cover
3 TO-185.83.05.000 1 JIrox Hatch
4 TO-185.83.03.000 1 Kpbimika Cover
5 J1-565.9930-20 1 Kpsimika Cover
6 TO-185.83.00.006 2 Jluct Sheet
7 TO-185.83.06.000 1 JIrox Hatch
8 TO-185.83.07.000 1 JIrox Hatch
9 5,0-C-1.3282 0.37 xr ITposomnoka (L=1786 mm) Wire (L=1786 mm)
10 BM6x16.17473 29 Bunt Screw
11 J13-226.88.03.006 6 Ierna Hinge
12 J195-226.88.03.007-1 1 Merns Hinge
13 M6.5.5915 31 Iaiixa Nut
14 6.6402 29 [ait6a Washer
15 TO-185.83.06.001 1 Ierna Hinge
16 M10.5916 5 Iaiixa Nut
17 TO-18/1.13.00.005 5 3aienka Latch
18 JI0-1680.70.201 5 [pyxuna Spring
19 TO-185.83.03.002 5 Ochb Pin
20 M8x16.7796 12 bont Bolt
21 8.6402 12 [ait6a Washer
22 AB.02.11371 12 [ait6a Washer
23 A6.02.11371 6 [ait6a Washer
24 2x20.397 14 nuHT Cotter pin
25 TO-18/1.13.00.006 2 Ionoca Strip
26 M12x20.7796 18 bont Bolt
27 12.6402 10 [ait6a Washer
28 12..02.11371 20 [ait6a Washer
29 BM6x25.7796 2 Bunt Screw
30 A10.6958 4 [ait6a (o moTpedbHOCTH) Washer
31 535A-5713062 2 Bydep Baffer

170




Puc. 66. / Fig. 66. TO-185.83.00.000 O06suunoska/ Cowling

171



TO-185.83.00.000 Oo0smnoBKa Puc.66
Cowling Fig.66
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18.13.04.000-01 1 Kppruka Cover
2 M10x20.7796 4 Bonr Bolt
3 10.6402 4 1Iait0a Washer
4 TO-185.83.09.005 2 Bpr13rosux Splash apron
5 TO-181.13.15.100 1 Kpsbuio Fender
6 TO-181.13.16.100 1 Kpruio Fender
7 12.6402 6 1Iait0a Washer
8 M12x30.7796 2 Bonr Bolt
9 M12x25.7796 4 Bonr Bolt
10 TO-18/1.13.15.003 2 [Tnactuna Plate
11 4.11371 4 1Iait0a Washer
12 M4x10.17473 4 Bunt Screw
13 TO-18/1.13.14.000-03 1 JlectHuma Ladder
14 6-12x110.9650 2 Och Pin
15 3,2x20.397 2 HraT Cotter pin
16 12.11371 2 BT GE Washer
17 TO-18/1.13.14.000-02 1 JlectHuma Ladder
18 16.6402 4 BT GE Washer
19 MI16x55.7796 4 Bonr Bolt
20 M6x25.7796 6 Bonr Bolt
21 M6.5916 6 laiika Nut
22 TO-185.83.09.103 2 Yromox Angle

172




TO-185.83.00.000 Oo0sunoBka / Cowling

Puc. 67. / Fig. 67.

173



TO-185.83.00.000 O0.1nnoBKa Puc.67
Cowlinging Fig.67
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-185.83.09.002 2 Bpezrosuk Splash apron
2 TO-18b.83.09.001 2 VYronok Angle
3 M6.5915 14 laiika Nut
4 M6x25.7798 14 Bonr .Bolt
5 TO-185.83.19.000 2 IToguoxka Step
6 12.6402 24 [aii6a Washer
7 6-12d11x60.9650 8 Ocpb Pin
8 TO-185.83.10.000 1 Kpruio Fender
9 TO-185.83.20.000-01 1 Kppruka Cover
10 ¥7810.7.02.00.401 4 Ocbhb Pin
11 TO-185.83.18.000 2 IMoxHOXKa Ladder
12 6-6d11x18.9650 2 Ochb Pin
13 2x20.397 2 HmaT Cotter pin
14 TO-181.13.00.006 2 [Tomoca Strip
15 A8.11371 2 [aii0a Washer
16 1.6x20.397 2 rusT Cotter pin
17 TO-18/1.13.00.003 2 Ocpb Pin
18 JIO0-16.80.70.201 2 [pyxuna Spring
19 TO-18/1.13.00.004 2 3armenka Latch
20 M10.5916 2 laiika Nut
21 TO-185.83.20.000 1 Kppruka Cover
22 TO-18b.83.09.000 1 Kpsino Fender
23 M12x30.7796 16 Bont Bolt
24 TO-18A.06.03.201 8 Brynka Bush
25 4x20.397 8 et Cotter pin
26 M12x20.7796 8 Bonr Bolt
27 TO-185.83.00.004 4 Crolika Pillar
28 TO-18b.83.09.004 2 Bprizrosuk Splash apron
29 TO-185.83.09.003 2 VYronok Angle
30 12.11371 2 [Taii6a Washer

174




175 Puc. 68. / Fig. 68. TO-185.83.00.000 Oo6smuoBka / Cowling



TO-185.83.00.000 Oo0smnoBKa Puc.68
Cowling Fig.68
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/mt 0603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.13.11.000 1 Pemetka Grill
2 M10x20.7796 12 Bonr Bolt
3 10.6402 12 1Iait0a Washer
4 A10.02.6958 8 [Taii6a Washer
5 BMo6x16.17473 Bunr Screw
6 M6.5.5915 10 laiika Nut
7 6.6402 10 1Iait0a Washer
8 [13-226.88.03.006 10 [etnsa Hinge
9 TO-185.83.15.001-03 3 Ochp Pin

176




58
55

49
45
44
67

74
75

177

11
29
46
32

11

31
68
69
72

63
3
47
7 50
6 76
19
47
19
63
33
68
22 69
53
59

Puc. 69. / Fig. 69.

65

34
50
53
77

66

41
51

14
19

63

73
78
79

21

53
59

TO-1852.18.00.000

16

26
53

29
32

55

57

74
715

13

Ve

53 62 39
59
50
53 60 71

IIneBMocucrema /Pneumatics

24

27
48



TO-185.2.18.00.000 IIneBmocucrema Puc.69
Pneumatics Fig.69
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIIe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.18.00.020 1 Pykas Hose
2 -01 1 Pykas Hose
3 TO-28A.18.00.040 1 Coenunenue Union
4 TO-28A.18.00.060 1 Tpy06onposonx Pipeline
5 TO-1852.18.00.020 1 Tpyb6onposonx Pipeline
6 TO-28A.18.00.070 1 TpyGompoBon Pipeline
7 TO-28A.18.00.080 1 TpyGomposon Pipeline
8 TO-28A.18.00.090 1 Tpy06onposonx Pipeline
9 TO-28A.18.00.100 1 Tpyb6onposon Pipeline
10 TO-28A.18.00.110 1 TpyGompoBon Pipeline
11 TO-18b2.18.00.030 4 Tpy6onposonx Pipelie
12 TO-28A.18.00.140 1 Tpyb6onpoBonx Pipeline
13 TO-28A.18.00.150 1 TpyGomposon Pipeline
14 TO-28A.18.00.160 1 Tpybonposonx Pipeline
15 TO-28A.18.00.170 1 TpyGomposon Pipeline
16 TO-28A.18.00.180 1 Tpybonposonx Pipeline
17 TO-28A.18.00.190 1 TpyGomposon Pipeline
18 TO-28A.18.00.200 1 Tpybonposonx Pipeline
19 TO-181.18.00.003 8 rymep Union
20 TO-18/1.18.00.006 1 TpoitHuk Tee-fitting
21 TO-18/1.18.00.007 1 TpoitHuk Tee-fitting
22 TO-18/1.18.00.011 2 KpectoBuna Cross fitting
23 TO-18/1.18.00.012 1 Tynep Union
24 TO-27-1A.15.00.00.004 9 [aii0a Washer

178




58
55

49
45
44
67

74
75

179

11
29
46
32

11

31
68
69
72

63
3
47
7 50
6 76
19
47
19
63
33
68
22 69
53
59

Puc. 69. / Fig. 69.

65

34
50
53
77

66

41
51

14
19

63

73
78
79

21

53
59

TO-1852.18.00.000

16

26
53

29
32

55

57

74
715

13

Ve

53 62 39
59
50
53 60 71

IIneBMocucrema /Pneumatics

24

27
48



Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/ 0603HaYCHIIE KOI-BO HaumenoBanue Denomination
25 TO-27-1A.15.00.00.006 2 Kompmo Ring

26 TO-27-1A.15.00.00.008 2 3armymka Plug fitting
27 TO-28.18.00.033 4 YronpHHUK Angle fitting
28 TO-28.18.00.035 2 TpoitHuk Tee-fitting
29 TO-28.18.00.038 7 YTomsHUK Angle fitting
30 TO-28.18.00.042 10 Kononka Block

31 TO-28.18.00.043 6 Kononka Block

32 TO-28.18.00.045 7 [aii6a Washer

33 TO-28.18.00.048 1 Kponmmreitn Bracket

34 TO-28.18.00.061 2 [lepexonuuk Adapter

35 TO-28.18.00.071 1 YronpHHUK Angle fitting
36 TO-28.18.00.074 1 YTomsHUK Angle fitting
37 TO-28.18.00.076 2 TpoitHuk Tee-fitting
38 TO-28A.01.02.011 1 Kponmreitn Bracket

39 TO-28A.18.00.002 4 Cko0a Clamp
40 YAI'1-01.02.004 2 tyuep Union
41 YTI'1-09.02.001 1 3arnymka Plug fitting
42 TO-28A.10.00.021 1 3armymka Plug fitting
43 YI'1-01.05.003 1 tyuep Union
44 A12x2.11371 4 [a#i6a Washer
45 3,2x20.397 4 IrmmuaT Cotter pin
46 M16.15803 7 KonTpraiika Check nut
47 M18.15803 4 Konrtpraiika Check nut
48 M22.15803 9 KonTpraiika Check nut
49 6-12d11x40.9650 4 Ocb Pin

50 12A0.23358 5 IIpoxnanka Gasket

51 14A0.23358 3 [poknanka Gasket

52 16A0.23358 3 IIpoxnanka Gasket

180




58
55

49
45
44
67

74
75

181

11
29
46
32

11

31
68
69
72

63
3
47
7 50
6 76
19
47
19
63
33
68
22 69
53
59

Puc. 69. / Fig. 69.

65

34
50
53
77

66

41
51

14
19

63

73
78
79

21

53
59

TO-1852.18.00.000

16

26
53

29
32

55

57

74
715

13

Ve

53 62 39
59
50
53 60 71

IIneBMocucrema /Pneumatics

24

27
48



Ref. Part Number Q-ty L
Ne 11/ 0603HaYCHIIE KOI-BO HaumenoBanue Denomination
53 22A0.23358 11 IIpoxmanka Gasket
54 27A0.23358 1 IIpoknanka Gasket
55 016-020-25.9833/18829 7 Kounbio O-ring
56 020-025-30.9833/18829 9 Komnb1o O-ring
57 24 100-3519210-01 2 Kamepa Topmoznas Brake chamber
58 20/20.3519100-01 2 Kamepa TopMo3Hasi ¢ mpyXKUHHBIM 3HeproakkymyisatopoM | Brake chamber with spring energy accumulator
59 13.3515310 5 Kirammas KOHTpPOJIEHOTO BEIBOIA Inspection outlet valve
60 100-35.13.110 2 Krnanan Condensate drain cock
61 80-3512010 1 Perynsitop naBneHus Pressure governor
62 20-2 2 Pecusep Air resrvoir
63 5336.3506085-01 8 HInanr Hose
64 64221-35.15.31010 1 Krnanan 3aiuTHBIN 4eTBIpEXKOHTY pHBII 4-way safety valve
65 64221-35.14.008 1 Kpan TopMo3HOH ABYXCEKIIMOHHEIN ¢ phIYaroM Foot operated brake valve
66 64221-35.37.310 1 Kpan TopMo3HOI ¢ pydHBIM yIIpaBIeHHEM Hand operated brake valve
67 TO-18A.05.03.000 4 Bunxka Fork
68 8.6402 14 [aii6a Washer
69 M8x50.7796 8 bont Bolt
70 M8x16.7796 6 Bont Bolt
71 M6.5915 4 laiixa Nut
72 MS8.5915 4 laiixa Nut
73 M10.5915 4 laiixa Nut
74 M16x1.5.5915 8 laiixa Nut
75 16.6402 8 [Taii0a Washer
76 JAJIB 3 Jatunk Sensor
77 BIICT 2 Jatuuk Sensor
78 10.6402 4 [ait6a Washer
79 M10x25.7796 4 bont Bolt

182




18

12 16
13
11
|
6
7
8 3
9 4
5

-~
e , . AR
i N/ - /
I_-_ I // i
| 7 Ell |
~ |
_ B
.! "
A TH |
— ___4__1 —_
\[ —=—
: | —
[ \
57
b
41 1 III 40 77 1238 3735 34 [ 33

1 49

50
:
.-r.ﬁl \.‘\r

78 13 39 36

Puc. 70. / Fig. 70.

TO-1852.02.00.000

YcranoBka cuiiosas/ Power

=

¥

' "' e
-l-:#.-i- f*d"

72
73




TO-1852.02.00.000 YcranoBka cuioBaa  Puc.70
Power plant Fig.70
Q-
Ref Part Number ty L
Ne HaumenoBanue Denomination
O6o3HaueHne Komn
/1
-BO
| TO-18E.80.01.000 1 Penykrop otbopa Power take off
MOITHOCTH reducer
2 TO-18.02.00.004 2 tudt Pin
3 TO-18.02.00.007 3 bont Bolt
4 TO-185.80.00.001 3 [ITait0a Washer
5 12.6402 8 [aii6a Washer
6 |TO-185.82.12.000 |1 | FOUPHHKIOBOPOT- | p. .0 inion
HBIT
7 TO-28A.10.00.009 1 Bbont 3arskHOM Bolt
8 16A0.23358 2 [Ipoknanka Gasket
9 TO-185.80.00.002 1 3armymika Plug fitting
Pykas _
10 | 16x25,0-1,6.10362 1 (L=200 wm) Hose (L=200 mm)
11 |16-27/9-CTW2 2 3axum TORRO Yoke
Pykas _
12 | 6x14,0-1,6.10362 1 (L=2300 my) Hose (L=2300 mm)
13 | 12-20/9-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke
14 | M12x20.46.0115.7796| 4 bont Bolt
15 |12.6402 20 | lla#i6a Washer
16 | A12.02.Ct3.11371 12 | [laii6a Washer
17 | TO-18b.72.03.000 1 Bozayxoouncrurens | Air cleaner
18 | A KON 1 Jatuuk JICD-50 Sensor
19 [ TO-185.72.05.000 2 ['mymmrens Muffler
20 |17.11.3741 | [lpucnocoOISHHENYC: | bt chart aider

[KOBOC a3pO30JIbHOC

Q-
}}\:_)f Part Number ty HaumenoBanue Denomination
i O6o03HaueHne Kon
-BO
21 | M8x 16.46.0115.7796 | 2 bont Bolt
22 | 8.6402 2 [aii6a Washer
23 | A8.02.Cr3.11371 2 [aii6a Washer
24 | TO-18b.72.07.000 1 TpyGomposon Pipeline
25 [ TO-18A.02.06.002 1 IIpoxmanka Gasket
26 | J1-565.7700-07 1 IIpoxnanka Gasket
27 | TO-18A.11.00.009-02 | 1 XoMyT Yoke
28 | A-0IMKC 1 JBurarens Engine
29 [ TO-28.02.00.100 1 TpyGomposon Pipeline
30 | TO-18.02.05.007 1 IIpoxnanka Gasket
31 | TO-18.18.01.024 1 BcraBka Insert
32 | TO-28.02.20.000 1 ;’:;;:f;;‘; Radiator setup
33 | TO-28A.02.02.000 1 bak TormmuBHBIH Fuel tank
34 |Kp2 1 Kpan Hand
35 | TM-59M.10.30.002 1 Bonat noBopoTHBIiH Banjo bolt
36 | 14A0.23358 2 [poknanka Gasket
37 | TO-28A.02.09.000 1 TpyGomposox Pipeline
38 | TO-1852.02.00.001 1 IHTyuep Union
39 | 10A0.23358 1 [Ipoknanka Gasket
40 | TO-28.02.00.001 1 TpoitHuk Tee-fitting
41 |MDP24.0365.000 |1 | Mybracmacmrmas gy bl coupling

pe3nHoBast

184




N=JN N -\

-~
e , . AR
i N/ - /
I_-_ I // i
| 7 Ell |
~ |
_ B
.! "
A TH |
— ___4__1 —_
\[ —=—
a \ \ —_—
[ \
57
b
41 1 III 40 77 1238 3735 34 [ 33
78 13 39 36

1 49

50
:
.-r.ﬁl \.‘\r

Puc. 70. / Fig. 70.

TO-1852.02.00.000

YcranoBka cuiiosas/ Power

=

¥

' "' e
-l-:#.-i- f*d"

72
73




Q-
I}Vegf Part Number ty HaumenoBanue Denomination
i Ob6o3HaueHne Kon
-BO
42 [ TO-18.02.01.001 3 MtudT Pin
43 | 1-902.80.00.031 1 [Tnanka Plate
44 | TO-28.02.01.101 1 [ITait0a Washer
45 | M8x20.46.0115.7796 | 2 bonr Bolt
46 | TO-28.02.01.102 1 Brynka Bush
47 1;?3?132:7796 16 |boar Bolt
48 | TO-25.10.00.004 3 [Inactuna Plate
49 | M12x55.22034 5 Inunbka Stud
50 | M12.5915 5 Taiika Nut
51 ?1(\)/;1:&1(’57);19%0 4 bont Bolt
52 | 05.38.0115.5919 8 |Taiika Nut
53 [ A14.02.C13.11371 12 | Illaiiba Washer
54 |3,2x32.397 8 IInauaT Cotter Pin
55 | TO-28A.02.00.500 |4 ﬁe“gifggf“’p Pad
56 | TO-28A.02.00.400 |4 |/AMoprH3atop Pad
HIDKHHUHA
57 | TO-18b.72.00.001 8 Mtudr Pin
58 | TO-18b.72.04.000 2 Kponmrreiin Bracket
59 | M16.5915 8 laiika Nut
60 |16.6402 8 [aii6a Washer
o1 | 555 01157796 2 |bomr Bolt
62 | M16.05.35.0115.5919 | 2 Taiika Nut

I}Ef Part Number %_ HanmenoBanne Denomination
o /IT O6o03HaueHne Kon
-BO

63 | A16.02.C13.11371 2 [aii6a Washer
64 | 4x36.397 2 InauHT Cotter pin
65 %3@?&1{,57);19165 ' 4 | Bonr Bolt
66 | TO-185.72.00.002 2 Jlucr Sheet
67 | TO-1852.02.00.002 4 [ait6a Washer
68 | TO-18.02.00.002 1 Omnopa Support
69 | TO-18b5.72.06.000 1 ITepexomauk Adapter
70 90x100,0 - 1 Pykas Hose

0,29.10362 (L=180 mm) (L=180 mm)
71 | 80-100/12-C7TW2 2 3axum TORRO Yoke
72 2/2[;;);4(‘)2.15.7796 4 | boar Bolt
73 110.6402 4 [aii6a Washer
74 | 5336-35.09.02 1 Kommnpeccop Compressor
75 | TO-185.03.00.003 1 [ITxuB Pulley
76 :{Il_ 411231528’? 6X 1 PemeHb 3y0uaThIit Timing belt
77 | TO-18.18.01.026 1 Bont Bolt
78 | TO-18.18.01.029 2 YTronpHHUK Banjo union
79 1968.3701 1 I'eneparop Alternatov
80 | TO-18A.02.01.002 1 IkuB Pulley
81 |[1-8,5x8x933.5816 1 Pemenn Belt

* Jlomyckaercst 3aMeHa Ha amopTu3arop Bepxuuit 7548-1001410 — 4 mt.
* Interchangeable with 7548-1001410 upper pad — 4 pc

*# JlomyckaeTcs 3aMeHa Ha aMopTu3aTop HIKHUHA 7548-1001420 — 4 .
** Interchangeable with 7548-1001420 lower pad — 4 pc

186




187 Puc. 71. / Fig. 71. TO-18.02.11.000 IITopka paguaropa / Radiator shutter



TO-18.02.11.000

HITopka paguaropa

Radiator shutter Fig. 71
Ref. Part Number Q-ty L
Ne i/ O6o3HayeHne KOJI-BO Hanverosane Denomination
1 2x16.397 rmuaT Cotter pin
2 TO-18.02.11.112 Banuk Shaft
3 TO-18.02.11.114 Hakoneunuk Head
4 TO-18.02.11.115 ITpyxuna Spring
5 TO-18.02.11.110 bapaban Drum
6 TO-18.02.11.102 [TosmoTHO Canvas
7 TO-18.02.11.001 [Inanka Strip

188




189

Puc. 72./Fig. 72.

TO-185.72.03.000

Bosayxoouncruresn/Air cleaner



TO-185.72.03.000 Bo3ayxoouncrurenb Puc.72
Air cleaner Fig.72
Ref. Part Number Q-ty .

No /it O60o3HAYCHNE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-181.02.07.400 laiika Nut
2 TO-181.02.07.200 1aii6a Washer
3 TO-18/1.02.07.300 Kpermka Cover
4 TO-18/1.02.07.101 [poxmanka Gasket
5 60-1202900 OUIBTp-NaTPOH HAPYKHBII External Filter Cartridge
6 60-1202800 OUIBTp-MaTPOH KOHTPOIBHBIHI Filter Cartridge
7 TO-185.72.03.200 Kopmyc Housing
8 A5321000-02 MOHOIMKIIOH Monocyclone
9 TO-18/1.02.07.505 Pebpo Rib
10 TO-18/1.02.07.504 [Tura Plate
11 90x100,0-0,29.10362 Pyxas (L=180 mm) Hose (L=180 mm)
12 80-100/12-C7W2 3axxum TORRO Yoke

190




18 2 3

19

14

20

191 Puc. 73. / Fig. 73. TO-28A.02.02.000 TonauBHbIlii 6ak / Fuel tank



TO-28A.02.02.000 TomuBHbIN 0aK Puc. 73
Fuel tank Fig. 73
Ref. Part Number Q-ty o

No /i O603HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.02.09.000 1 TpyGonporoa Pipeline
2 TO-28A.02.02.030 1 Kpprmka Cover
3 M10x20.7796 15 Bont Bolt
4 10.6402 15 [ati6a Washer
5 BM5x14.17473 5 Bunr Screw
6 5.6402 5 [aii6a Washer
7 14A0.23358 1 [poknanka Gasket
8 TO-28A.02.02.001 1 [Tpobxa Plug fitting
9 TM-59.2000-13A 1 Tynep Union
10 TO-28A.02.10.000 1 TpyGonporos Pipeline
11 10M3.23358 2 [poxnanka Gasket
12 J11-565.4100-44 1 [Tyep Union
13 TO18A.26.01.001 1 Kppimika Cover
14 TO-18A.26.01.002 1 [Ipoknanka Gasket
15 TO-18b.72.01.001 1 [Ipoxnanka Gasket
16 TO-185.72.01.300 1 [Tpobka Plug fitting
17 TO-18.02.02.160 1 Llenouka Chain
18 ??é-111é901690419130) ! DrETp Filter
19 70-80-58-2-2.9833 1 Komnbiio O-ring
20 TO-28A.02.02.200 1 Bak Tank
21 AYMII-0,5 1 JlaTuuk yka3aTesisi ypOBHS TOILIHUBA Fuel level gauge sensor
22 TM-59.2000-08 1 [poknanka Gasket

192




193 Puc. 74./Fig. 74. TO-185.80.01.000 Peaykrop oTOOpPa MOIIHOCTH



TO-185.80.01.000

PexykTop oT6opa MoIHOCTH

Power take-off reducer Fig.74
Ref. Part Number Q-ty o
No /it O60o3HAYCHNE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18.02.04.401 1 [Mectepus Gear
2 12308K2.8328 2 TToammmnuank Bearing
3 B90.13943 1 Kounbro Ring
4 J1-902.10.11.002 1 Kombo Ring
5 TO-18.02.04.501 1 Kpsika Collar
(TO-18.02.04.501-01)
6 12-65-90-1.8752 1 Manxera Collar
7 TO-18.02.04.801 1 Ochb Pin
8 040-048-40-2-2.9833 2 KosbIto Ring
9 TO-18.02.04.921 1 Brynka Bush
10 032-040-46-2-2.9833 1 Kosb1o Ring
11 J1-902.80.00.031 1 ITnanka Plate
12 TO-18.02.04.015 1 IIpoxnanka Gasket
13 TO-18.02.04.025 1 [TnactuHa Plate
14 TO-18.02.04.904 1 [aii6a Washer
15 TO-18.02.04.906 1 [1aii6a cronopHast Lock plate
16 TO-18A.02.04.251 1 [ecrepus Gear
17 TO-185.80.01.002 1 Kpbiika Cover
18 TO-185.80.01.004 1 Ipoxnasaka Shaft
19. TO-185.80.01.007 1 Ban Shaft
20 TO-185.80.01.008 1 [ecrepus Gear
21 TO-185.80.01.009 1 Ban Shaft
22 YAT'1-09.03.001 1 3armymka Plug fitting
23 YI'1-09.03.006 3 3arnymka Plug fitting
24 TO-28.02.05.004 1 Kpbiika Collar

(TO-28.02.05.004-01)

194




1% Puc. 74./Fig. 74. TO-185.80.01.000 Peaykrop oTOOpPa MOIIHOCTH



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIIe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
25 T0O-28.02.05.001 2 Ipoxianka Gasket
26 TO-28.02.05.002 Kpbiika Cover
27 TO-28.02.05.003 1 Ban-mecrepHs Geared shaft
28 M8-20.7796 5 Bonr Bolt
29 M10-25.7796 6 bont Bolt
30 3M10-20.7796 12 bont Bolt
31 M12-25.7796 5 Bounr Bolt
32 8.6402 3 [Taii0a Washer
33 10.6402 18 Taii6a Washer
34 12.6402 17 [aii6a Washer
35 1.2-55-80-1.8752 1 Mamnxera Collar
36 214.8338 2 Hoamunuuk Bearing
37 311.8338 2 IMommunHnk Bearing
38 313.8338 2 TToamuunHuK Bearing
39 TO-186.80.01.001 1 IIpocraBka Spacer
40 TO-185.80.01.003 1 IIpoxnanka Gasket
41 TO-18b.80.01.005 1 IIpocraBka Spacer
42 TO-185.80.01.006 1 ecrepHst Gear
43 TO-186.80.01.011 1 Kopmyc Housing
44 TO-28.02.04.029 2 IIpoknanxa Gasket
45 M12-35.7796 4 bont Bolt
46 M12-40.7796 4 bont Bolt
47 M12-55.7796 4 Bounr Bolt
48 310.3.56-03 1 Hacoc Pump
(A1-56/25-03)
49 310.3.56-04 1 Hacoc Pump

(A1-56/25-04)

196




MaxoBHMK ABHIaTeJIsl

197 Puc. 75. / Fig. 75. MDJP-24.03.65.000 Myd¢rasn1acruunas pesunonas / Flexicable coupling



M2IP-24.03.65.000 Mydra 3s1acTHYHAS pe3MHOBasI Puc. 75
Flexicable coupling Fig. 75
Ref. 7Part Number Q-ty o
No /it O60o3HAYCHNE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 M3P-24.03.65.020 [Momymydra Half coupling
2 M3P-24.03.65.030 [MonymydTa s1acTuuHas pe3uHOBas Flexicable half coupling

198




10

11

R i e

YcranoBka paauaropos / Radiator setup

TO-28.02.20.000

Puc. 76. / Fig. 76.

199



TO-28.02.20.000 YcranoBka paaguaTopon Puc.76
Radiator setup Fig.76
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/t 0603HAYCHITE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination

1 TO-18.02.10.021 4 [Tnactuna Plate

2 TO-18.02.10.013 2 [TnactuHa Plate

3 M12x40.7796 4 bont Bolt

4 TO-28.02.20.001 1 Kponmreitn Bracket

5 J13-214C.13.006 1 Konbuo Ring

6 TO-18.10.03.001 1 Brynka Bush

7 TO-18A.09.00.006 1 Kanar Cable

8 TO-28.02.10.040 1 Kponmreitn Bracket

9 T0O-28.02.20.010 1 Kponmreitn Bracket

10 MOU25V¥10-01 1 brox pannatopoB B cocTage: Radiator set comprising:
MOUYYVY.13.003-1 - Paguatop BoAstHOMU-1 miT. MOYY.13.003-1 - Water radiator-2 pc
M216-68.52.16.000 - Pagmatop TMII — 2 . M216-68.52.16.000 - Transmission oil cooler — 2 pc

11 T0O-28.02.20.001-01 1 Kponmrreiin Bracket

12 TO-185.72.02.090 1 YTroasHUK Banjo union

13 16x25,0-1,6.10362 1 Pyxkas (L=140 mMm) Hose (L= 140 mm)

14 16-27/9-CTW?2 2 3axxum TORRO Yoke

15 T0O-28.02.20.020 1 TpyGonposox Pipeline

200




201 Puc. 77. / Fig. 77. TO-18b.75.00.000-04 YcranoBka MocToB u KoJiec / Axles and wheels



TO-185.75.00.000-04 YcTraHoBKa MOCTOB H KoJIeC Puc. 77
Axles and wheels Fig. 77
Ref. Part Number Q-ty L
Noe /m O6o3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18/1.35.02.000 2 Kouneco (muna 21.3-24) Wheel (tire 21.3-24)
(mmu TO-185.05.09.000
mwm TO-18A.05.11.000)
2 M27x2.5931 16 laiika Nut
3 27.6402 16 [laii6a Washer
4 TO-18.05.00.001-04 16 Bonr Bolt
5 M12x25.7796 6 Bonr Bolt
6 12 65I.6402 14 ITaii6a Washer
7 2.3.45.19853 2 Macnenka Grease fitting
8 TO-18.05.00.002 1 Maner Pin
9 TO-28A.05.00.002 2 Cko0a Clamp
10 TO-18.05.01.004 1 Bryinka Bush
11 TO-28A.05.01.100 1 Pamka GanmancupHas Oscillating frame
12 TO-28A.05.00.001 1 [Manen Pin
13 TO-28A.05.01.001 1 Brynka Bush
14 0/IM-73.001 2 Benymuii moct Driving Axle
15 TO-18/1.35.02.000-01 2 Koneco (muna 21.3-24) Wheel (tyre 21.3-24)
(mm TO-185.05.09.000-01
win TO-18A.05.11.000)
16 [-565.3510-01 8 Bonr Bolt
17 TM-3.10.02.009 4 [Tepexonuux Adapter
18 A12x2.02.C13.11371 8 [Taii6a Washer

202



TO-18/1.35.02.000 Koneco / Wheel

TO-18/1.35.02.000-01

Puc. 78. / Fig. 78.

203



TO-18/1.35.02.000 Kouaeco Puc.78
TO-18/1.35.02.000-01
Wheel Fig.78
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/ 0603HAYCHITE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 JAW18-24-3101015-10 1 O6on Rim
2 21.3-24 1 una Tire

[pu coopre xomec TO-18/1.35.02.000 u TO-181.35.02.000-01 coGnrocTr HampaBieHUE BPALICHHS [IIMHBI M OPUEHTAIIUIO HUTICIIS [IIMHEIL.

When assembling TO-18/1.35.02.000 and TO-18/1.35.02.000-01 wheels observe tire direction rotation and tube nipple orientation.

204




TO-18A.05.09.000, TO-18A.05.09.000-01 Koseco / Wheel
Puc. 79. / Fig. 79. TO-18A.05.10.000, TO-18A.05.11.000,
TO-185.05.04.000, TO-185.05.04.000-01,

205



TO-185.05.09.000

Ipu coopke kosec TO-185.05.09.000, TO-185.05.09.000-01 u TO-18A.05.11.000 cobnrocTr HampaBiICHUE BPALICHHS ITMHBI ¥ OPUCHTAIIMIO HUTICIIS [IIMHBI.

TO-185.05.09.000-01 Kozeco Pue.72
Wheel Fig.79
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/ 0603HAYCHITE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18.05.02.001 8 laiika Nut
2 TO-18.05.02.002 8 Bbont Bolt
3 TO-185.05.09.200 1 O6on Rim
4 TO-185.05.09.100 1 Ob6on Rim
5 21.3-24 1 [una Tire
TO-18A.05.11.000 KoJaeco Puc.79
Wheel Fig.79
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/ 0603HAYCHITE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18.05.02.001 8 laiika Nut
2 TO-18.05.02.002 8 Bbont Bolt
3 TO-18A.05.11.100 1 O6on Rim
4 TO-18A.05.11.200 1 Ob6on Rim
5 21.3-24 1 [una Tire
6 0J120.5-25 1 Jlenra obonHas Rim belt

When assembling TO-185.05.09.000, TO-185.05.09.000-01 and TO-18A.05.11.000 wheels observe tire direction rotation and tube nipple orientation.

206







TO-28A.08.20.000 Hununap pyneBoii Puc. 80
Steering hydraulic cylinder Fig. 80
Ref. Part Number Q-ty L
No /it OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 TO-28A.28.05.001 1 Tox Rod
2 24131024 SB 040-045-9,6 2 Komsiio Ring
3 24223147 OMS-MR 40-50,7-4,0 |2 Koo Ring
4 TO-28A.08.05.100 1 Hunusap Cylinder
5 86187 ASOB 040-088-4-7 1 I'psazecbeMHuK Dirt scraper
6 072-080-46.9833 1 Konwsno O-ring
7 T0O-49.12.00.708 1 Kons1o 3amuTtHOE Guard ring
8 TO-28A.08.20.001 1 Crakan Sleeve
9 T0O-49.12.00.701 1 laiika Nut
10 BM10x30.1481 1 Bunt Screw
11 M10.5915 1 laiika Nut
12 TO-18A.08.03.002-01 1 IIpoymuHa Eye lug
13 111C-40.3635 2 [MoammmnHuk Bearing
14 B62.13941 4 Konsmo Ring
15 TO-28A.08.05.002 1 laiika Nut
16 24130950 KB 80-75-9,6 2 Konb1io Ring
17 TO-28A.08.20.002 1 [Topiens Piston
18 24213784 OMK-MR 80-59-7,7 1 Konsno Ring
19 032-040-46.9833 1 Konbio O-ring

208




Karamor cOOpoYHBIX €AMHUI] U IeTalIei COCTaBUITH
nHXeHep - KOHCTpYKTopbl YI'K OAO «Amkonop-Y napuuk» O. B. JIuxumosuy, H. C. Muxanesnu

OtBercTBenHbIi pegakrop — I'itaBublii KOHCTPYKTOP YI'K OAO «Amkonop-Yaapuuk» C. I'. Memkos

OTBeTCcTBeHHBIE 32 BBINYCK: HayaJbHUK oTAea IIIT HUOKP I'.B. [lomam
HayaJbHUK oTAeaa JI1 UP CAIIP JI.A. CamymieHko

Horpy3uuk oxHokoBIOBbIH (ppoHTANBHBIE AMKO/OP 333A (TO-18b52). Katanor Coopo4YHBIX eAMHMI U 1eTaJIei

OAO «AMKon0p-Y apHUK» BEJET NOCTOSHHYIO paboTy MO COBEPILICHCTBOBAHHIO BBIIYCKaeMOW TEXHUKHU M OCTaBJISIET 32 COOON MpaBo
MPOBOJIUTH U3MEHEHHSI KOHCTPYKIIMU OTJEIBHBIX COCTABHBIX YacTel 06e3 MpeIBapUTEeIbHOTO YBEAOMIICHUS TOTPEOUTENEH.

Hexotopbie 0003HaueHNs, HANMEHOBAHHS U WJUTIOCTPALINH, IPUBEICHHBIE B TAHHOM KaTajore, MOTYT OTIIMYAThCs OT IPUOOPETEHHOMH
Bamu texnuxu. J{ns nonydenus noapoOHoN HHGOpMaLuu oopaiaiTech K HallleMy JUIEpy U M0JIb3yHTeCh HHPOPMALMOHHBIMU OHOJITIETEHAMM,
BhImyckaeMbIMH OAO «AMKO0p-Y TapHUK» U PacChlIaeMbIMH ITOTPEOUTEINSIM Ha TOCTOSIHHOM OCHOBE.

© OAO «Amkomop-Ymapauk», 2003

Bce npaBa pe3epBrpoBaHbl. DTy KHUTY HEJb3s1 BOCHPOU3BOANUTE MM KOMMPOBATH LEIMKOM MIIM YaCTUYHO 0€3 MUCHhbMEHHOTO pa3pelIeHus
OAO «AMKonop-Y ZapHHUK.

209



